
cytrusy, zimowe przyprawy, wanilia

KORZENNO-GOURMAND

Kolekcja Happy Holidays to radosna mieszanka 
soczystych cytrusów, zimowych przypraw  

i aromatycznej wanilii. Wszystkie te nuty 
przypominają nam, że zbliżają się cenne chwile 

świątecznej magii!

  Gąbka do kąpieli 
Happy Holidays
Gąbka PU. Wymiary:  
15 x 10 x 2 cm. 

46725   9,99 

  Krem do rąk  
Happy Holidays
75 ml. 106,53/l

45879   18,00   
7,99 

  Mydło  
Happy Holidays
75 g. 66,53/kg

45878   11,00   
4,99 

  Płyn do kąpieli 
Happy Holidays
300 ml. 43,30/l

45868   25,00   
12,99 

NOWOŚĆ 
EDYCJA LIMITOWANA

POCZUJ ŚWIĄTECZNY NASTRÓJ

KATALOG 17 2023 (15.11 - 5.12)

 

 

 

 

BĄDŹMY RAZEM W TE ŚWIĘTA!www.oriflame.pl
Copyright ©2023 Oriflame Cosmetics AG



  Kolekcja Tender Care 
- Naturalny, Zielone 
Jabłko i Czarna 
Porzeczka
3 sztuki 21,00/szt.

40682

63,00 

NOWOŚĆ!
EDYCJA LIMITOWANA 

CZARNA 
PORZECZKA

ZIELONE 
JABŁKO

ORYGINALNY

Zaskocz swoich bliskich wyjątkową kolekcją 
Tender Care, zamkniętą w stylowym pudełku. 
Trzy ekscytujące warianty - limitowana edycja 
Zielone Jabłko, Czarna Porzeczka 
i kultowa wersja oryginalna.

KOLEKCJA 
TENDER CARE

ZA JEDYNE 

32,99 
JEŚLI WYDASZ 69 ZŁ NA PRODUKTY 

Z TEGO KATALOGU

ZAOSZCZĘDŹ 30,01

32



Oriflame to coś więcej niż biznes. 

Jesteśmy globalną społecznością 
zajmującą się pięknem i dobrym 
samopoczuciem, zjednoczoną  
przez nasze wartości - Bycie razem,  
Ducha i Pasję. Tu poczujesz się wspierany  
i zachęcany przez osoby podzielające 
twoje ambicje. Umożliwiamy ludziom 
uczynienie ich życia lepszym.  
Krok po kroku, dzień po dniu.

Zawsze się wspieramy, dzielimy pomysłami 
i wspólnie znajdujemy rozwiązania, 
budując silne relacje i wyjątkowe 
wspomnienia. Świętujmy piękno i moc 
relacji oraz możliwość przeżywania 
swojego życia na swoich warunkach!

Heart
2Heart

Bycie  
razem

Jest coś magicznego w świętach 
Bożego Narodzenia. Coś, co zbliża 
ludzi, rozgrzewa serca. Rodzina, 
przyjaciele, współpracownicy  
i znajomi, dzielący się wyjątkowymi 
chwilami i ciepłymi życzeniami.  
 
Życzymy tobie i twoim bliskim 
szczęśliwych i zdrowych Świąt. 
Dziękujemy, że jesteś z nami w tym 
szczególnym czasie i mamy nadzieję, 

że przed nami jeszcze wiele 
magicznych  Gwiazdek!

Rozpakuj nasz świąteczny katalog  
- pełen pomysłów na prezenty  
i świątecznych inspiracji dla każdego.

WIĘCEJ INFORMACJI

4 5



BĄDŹMY W KONTAKCIE Wszystko, co kochasz w Oriflame teraz 
idealnie się łączy i jest zawsze w zasięgu 
ręki. Bez problemu możesz kupować swoje 
ulubione produkty z dowolnego miejsca  
i o każdej porze. Online i offline.  
Bądźmy w kontakcie!

Makijaż

Zapachy 

Pielęgnacja cery 

Pielęgnacja ciała 

ROZISKRZONY 
ZAPACH ŚWIĄT

NOWOŚĆ!
EDYCJA LIMITOWANA 

Świąteczny ekspres

Stacja: prezenty  
dla niego

Spis treści  
Nr 17, 15/11-5/12.2023

Odkryj magiczną zimową 
fantazję! Ta musująca, 
limitowana edycja 
zapachu Lucia rozświetli 
każdą chwilę świąteczną 
aurą.

WYDAJ 69 ZŁ  
W TYM KATALOGU

I ODBIERZ WODĘ TOALETOWĄ 
LUCIA SPARKLING FANTASY 

ZA JEDYNE 

44,99 
W KOLEJNYM KATALOGU

Najniższe ceny w ciągu ostatnich 30 dni dla 
katalogu drukowanego na dzień 30.08.2023 r. 
Najbardziej aktualne ceny są dostępne  
na stronie pl.oriflame.com

Odżywianie

JAK PRZEGLĄDAĆ 
KATALOG I ROBIĆ 

Przeglądaj cały katalog 
od początku do końca lub 
wybierz swoją ulubioną 
kategorię klikając na jej 
nazwę.

KUPUJ TAK, JAK 

tiktok.com/@oriflame.poland

instagram.com/oriflamepoland/ 

youtube.com/oriflamepoland 

www.facebook.com/oriflamepl 
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  46760 Mała torebka na prezenty Winter Saga  
Materiał: papier, poliester, stal nierdzewna. 
Wymiary: 15 x 6,5 x 20 cm. 5,99  

 46761 Duża torebka na prezenty Winter Saga  
Materiał: papier, poliester, stal nierdzewna. 
Wymiary: 21,5 x 9 x 21,5 cm. 6,99  

 47092 Duża torebka na prezenty dla niego Winter Saga 
Materiał: papier, poliester, stal nierdzewna. 
Wymiary: 21,5 x 9 x 21,5 cm. 6,99

Wybierz się z nami  
w podróż ku Świętom  
i pięknym chwilom, 
które przynoszą. 
Zapraszamy na pokład 
naszego ekspresu  
i ruszajmy po wspaniałe 
prezenty, świąteczne 
niezbędniki i magiczne 
okazje!

CUDOWNEGO 
BOŻEGO 
NARODZENIA!

EKSPRESEM 
DO ŚWIĄT:

Projekt z unikalnymi świątecznymi 
scenami zimowymi

NOWOŚĆ!
EDYCJA LIMITOWANA 

 

 
 

  Zestaw 2 świec Winter Saga
Materiał: szkło, parafina, bawełna (knot). 
Wymiary: 5 x 6,3 cm 

46755   79,99 

Zestaw 2 świec w szklanych oprawach dekorowanych 
motywem zimowego krajobrazu w kolorze 
czerwonym oraz granatowym.

  Kubek Winter Saga
Materiał: porcelana, silikon. 
Wymiary: wysokość 13 cm, 
średnica górnej krawędzi 8,8 cm. 
Pojemność: 300 ml. 
Odpowiedni do kuchenki 
mikrofalowej, zmywarki i 
zamrażarki. 

46757   59,99 

Porcelanowy kubek  
z silikonową pokrywką 

  Obrus Winter Saga
Materiał: poliester. 
Wymiary: 200 x 140 cm. 

46998   79,99 

  Szal Winter Saga
Materiał: poliester. 
Wymiary: 54 x 170 + 10 cm 
(frędzle). 

46759   89,99 

Świąteczny obrus dekorowany 
motywem magicznego, północnego 
krajobrazu zimowego w kolorze ciemnej 
rubinowej czerwieni na białym tle. 
Można prać w pralce.

14
0 

cm

200 cm

NOWOŚĆ!
EDYCJA LIMITOWANA 

PAKOWANIE PREZENTÓW 
JUŻ OD 

5,99
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NOWOŚĆ!
EDYCJA LIMITOWANA 

ŚLICZNE I WYGODNE 
KAPCIE

ZA JEDYNE 

49,99 
jeśli wydasz 69 zł na produkty  

z tego katalogu

ZAOSZCZĘDŹ 40,01

Antypoślizgowe 
podeszwy

Zapakowane  
w pudełko - idealne 

jako prezent

  Kapcie Penguin
Puszyste, mięciutkie kapcie w odcieniach szarości 
i bieli z antypoślizgowymi podeszwami i ozdobami 
w kształcie pingwinów. Zapakowane w pudełko  
- idealne na prezent. Materiał: poliester. 
Rozmiar: 37-39. Długość podeszwy: 24 cm. 

46756

90,00 
12 13
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  Odżywczy krem do ciała Love 
Nature z organicznym masłem 
kakaowym i olejem kokosowym
200 ml 164,95/l

42991   42,00   32,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 20,99

  Odżywczy żel pod 
prysznic Love Nature  
z organicznym masłem 
kakaowym i olejem 
kokosowym
250 ml 87,96/l

41488   26,00   21,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 11,99

  Odżywczy krem do rąk 
Love Nature z organicznym 
olejem kokosowym
75 ml 199,87/l

41338   20,00   14,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 20,00

Organiczny olej kokosowy  
– znany ze swoich właściwości 
odżywczych i pielęgnujących  
oraz trwałych efektów działania.

ROZPIESZCZAJĄCE 
PREZENTY

NASTĘPNA 
STACJA:

Zafunduj sobie i swoim bliskim 
tak potrzebny każdemu z nas, 
świąteczny relaks.  
Nasze kosmetyki Love Nature  
z organicznym olejem 
kokosowym zapewnią 
szczęście... od stóp do głów.

KREM DO RĄK + KREM DO CIAŁA  
+ŻEL POD PRYSZNIC W PUDEŁKU  

ZA JEDYNE 

59,99 
KOD ZESTAWU: 147157

ZAPAKOWANY W PUDEŁKO 
- GOTOWY  

DO PODAROWANIA

NOWOŚĆ! EDYCJA LIMITOWANA 
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NOWOŚĆ!
EDYCJA LIMITOWANA 

NOWOŚĆ!
EDYCJA LIMITOWANA 

Supermiękka rękawica do kąpieli 
w kształcie piernikowego ludzika. 
Może stać się postacią  
w świątecznym przedstawieniu!

  Mydło Love Nature Kids 
Mandarynka i Pierniczki
75 g 99,87/kg

45850   12,00

7,49 

Orzeźwiający żel 2 w 1 do mycia 
włosów i ciała

Szukasz czegoś praktycznego  
i jednocześnie zabawnego  
dla swoich małych elfów? 
Zaskocz je prezentem,  
który zmieni czas kąpieli  
w czas zabawy.

Lekka i świeża mgiełka 
zapachowa

  Rękawica do kąpieli Love Nature 
Kids Piernikowy Ludzik
Wymiary: 21 x 20,5 cm. 

46726

19,99 

  Mgiełka zapachowa  
Love Nature Kids Mandarynka  
i Pierniczki
100 ml 199,90/l

45852   30,00

19,99 

  Żel do mycia włosów i ciała 
Love Nature Kids Mandarynka 
i Pierniczki
250 ml 83,96/l

45851   34,00

20,99 

Kolekcja kosmetyków o soczystym i rześkim zapachu 
organicznego ekstraktu z mandarynki z nutami 
ciepłego piernika i wanilii.

ŚWIĄTECZNA 
ZABAWA

NASTĘPNA 
STACJA:

Delikatnie oczyszcza  
i odświeża skórę

ŚW
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  Tusz do rzęs THE ONE 
5 w 1 Wonder Lash Ultra
8 ml 2373,75/l

43123   35,00   
18,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 28,00

  Płyn do usuwania 
wodoodpornego  
makijażu oczu The ONE
100 ml 299,90/l

32138   39,00    
29,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 29,99

• Pielęgnuje*

• Rozdziela*

•  Podkręca rzęsy  
nawet o 119%Δ

•  Wydłuża rzęsy  
nawet o 68%Δ

•  Zwiększa objętość  
nawet 16xΔ

Δ
Te

st
 k

lin
ic
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y
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  Kredka do oczu  
THE ONE
1,1 g 17263,64/kg

 27,00   18,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 12,99

  Tusz do rzęs THE ONE  
5 w 1 Wonder Lash
8 ml 2373,75/l

 35,00   18,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 15,19 

MAŁE CUDA
Niech najwspanialszy  
czas w roku... ulegnie magii 
twojego spojrzenia!  
Podkreśl oczy naszymi 
kultowymi kosmetykami,  
a zalśnią niczym gwiazdy.

Niezbędne dla uzyskania oszałamiającego 
świątecznego looku: kultowy tusz do rzęs  
5 w 1 i kredka do oczu.

NASTĘPNA 
STACJA:

•   Odporna na 
rozmazywanie  
i blaknięcie, 
wodoodporna  
i testowana okulistycznie*

•  16 godzin trwałości*

•   Ultramocno 
napigmentowana 
formuła zapewnia 
doskonały efekt  
już po jednej warstwie*

Superczarne rzęsy na ekranie

Łagodny płyn  
do usuwania 

wodoodpornego 
makijażu oczu

ZESTAW 2 PRODUKTÓW 
MASKARA + PŁYN  

DO DEMAKIJAŻU OCZU 
ZA JEDYNE 

37,99 
KOD ZESTAWU: 148361

42
41

7 
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9 
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ZESTAW 2 PRODUKTÓW 
MASKARA + KREDKA DO OCZU  
ZA JEDYNE 

29,99 
KOD ZESTAWU: 148360
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Dwufazowa 
formuła 

Wstrząśnij  
przed użyciem

Nie zapomnij  
o torebce  
na prezenty  
ze str. 8!
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Gdy wybierasz się na świąteczną 
imprezę, chcesz przyciągać 
wszystkie spojrzenia. Nasze nowe 
holograficzne cienie do powiek 
pomogą ci wykreować lśniący, 
żywy makijaż, który sprawi,  
że będziesz gwiazdą wieczoru.

IMPREZOWE 
WIBRACJE

NASTĘPNA 
STACJA:

Nie zapomnij  
o torebce  
na prezenty  
ze str. 8!

47505  Crystal Prism

47505  C
rystal Prism

47506 Icy Reflections

47506 Icy Refle
ctio

ns

47504 Sunset Radiance

47504 Sunset Radiance

NOWOŚĆ!
EDYCJA LIMITOWANA 

•  Krycie od lekkiego do średniego

•  Wspaniałe, opalizująco błyszczące 
wykończenie

HOLOGRAFICZNY EFEKT 
ZMIANY KOLORÓW

  Cień do powiek w sztyfcie  
THE ONE Colour Unlimited
1,2 g 23325,00/kg

 42,00

27,99 

ŚW
IĄ
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ES

Makijaż:  Cień do powiek 
w sztyfcie THE ONE 
Colour Unlimited 47504 
Sunset Radiance.

2120



+ +

  Krem na dzień Optimals  
Age Revive SPF 15
50 ml 759,80/l

42548   54,00   37,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 27,99

  Krem na noc Optimals  
Age Revive
50 ml 759,80/l

42549   54,00   37,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 27,99

  Krem na noc Optimals  
Hydra Radiance
50 ml 559,80/l

42587   44,00   27,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 44,00

  Krem na dzień Optimals  
Hydra Radiance
50 ml 559,80/l

42580   44,00   27,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 44,00

Do cery suchej/
odwodnionej

W KAŻDYM 
WIEKU

Oznaki przedwczesnego starzenia35+

Zima zachęca do spacerów na 
świeżym, mroźnym powietrzu, 
po śniegu skrzypiącym pod 
stopami, z gorącym kakao  
w dłoni. Ciesz się chwilą 
wiedząc, że twoja skóra  
jest otulona odżywczym, 
nawilżającym komfortem.

ZIMOWA ODNOWA
NASTĘPNA STACJA:

Zwalczaj różne oznaki starzenia, takie jak 
drobne linie, zmarszczki i przebarwienia 
oraz regeneruj skórę stosując 
przeciwstarzeniowe kremy na dzień i na noc.

ZESTAW 2 PRODUKTÓW 
KREM NA DZIEŃ + KREM NA NOC 
ZA JEDYNE 

54,99 
KOD ZESTAWU: 148363

Nie zapomnij  
o torebce  
na prezenty  
ze str. 8!

ZESTAW 2 PRODUKTÓW 
KREM NA DZIEŃ + KREM NA NOC 

ZA JEDYNE 

43,99 
KOD ZESTAWU: 148362 

Kremy na dzień i na noc o lekkiej 
konsystencji pielęgnują skórę 
oraz zapewniają jej świeżość  
i mat od rana do wieczora.
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  Szpatułka do maseczek 
SkinPro
Długość: 19 cm. 

45276   40,00   
22,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 24,99

  Intensywnie 
regenerująca maseczka 
na noc NovAge Intense 
Skin Recharge - edycja 
świąteczna

147209   100,00
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 100,00

PIĘKNY SEN
Prezenty zapakowane, 
dekoracje zawieszone, 
stół nakryty.  
Odpocznij i zregeneruj 
siły dziś wieczorem. 
Jutro wielki dzień!

NASTĘPNA 
STACJA:

Nie zapomnij  
o torebce  
na prezenty  
ze str. 8!

ŚWIĄTECZNA 
EDYCJA 

MASECZKI NA NOC 
ZA JEDYNE 

49,99

Zawiera silnie  
odżywczy olejek  
Inca Inchi,  
masło cupuaçu  
oraz zwiększający 
poziom nawilżenia  
kwas hialuronowy.

Użyj silikonowej 
szpatułki, aby nabrać 
odpowiednią ilość 
maseczki i rozprowadź 
formułę równomiernie 
na twarzy. Nakładaj 
na oczyszczoną skórę, 
najlepiej po jej 
złuszczaniu.  
Omijaj wrażliwe 
okolice oczu.

EDYCJA LIMITOWANA 

IDEALNA  
JAKO PREZENT 

- W LIMITOWANYM 
ŚWIĄTECZNYM 
OPAKOWANIU
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  Perfumy Giordani Gold Essenza
50 ml 2898,00/l

42503   210,00   144,90 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 124,90

MAKSYMALNA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

kalabryjska bergamotka ,  
kwiat pomarańczy luxury essenza , 
toskańskie drewno 

KWIATOWO-DRZEWNY 

NAJLEPSZA  
CENA ROKU!

 
PERFUMY GIORDANI GOLD ESSENZA 

ZA JEDYNE

 99,99 
PRZY ZAKUPIE 

DOWOLNEGO 
PRODUKTU Z TEGO KATALOGU

HO
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DA
Y 
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+ +

BARDZO WYSOKA  
KONCENTRACJA ZAPACHU 

malina, akord Glow (opracowany  
z zastosowaniem ekstraktu z kwiatu 
pomarańczy i szafranu), Ambrox®

ORIENTALNO-KWIATOWY 

  Zestaw Giordani Gold  
Good as Gold dla Niej
2 szt. 57,45/szt.

44312   205,00

PEŁNIA 
RADOŚCI
Czekasz z niecierpliwością, 
aż otworzy twój prezent... 
Jej oczy nabierają blasku, 
a na twarzy pojawia się 
promienny uśmiech.  
Tak działa upominek  
od Giordani Gold!

NASTĘPNA 
STACJA:

Podaruj ważnej dla ciebie kobiecie zestaw składający 
się z wody perfumowanej i nawilżającego kremu do rąk 
ze świetlistej linii zapachowej Giordani Gold 
Good as Gold.

WODA PERFUMOWANA  
+ KREM DO RĄK W PUDEŁKU 

ZA JEDYNE 

114,90 
KOD ZESTAWU: 44312

ZAPAKOWANY W PUDEŁKO 
- GOTOWY  

DO PODAROWANIA

NOWOŚĆ! EDYCJA LIMITOWANA 
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  Dezodorant 
antyperspiracyjny w kulce 
Nordic Waters dla niej
50 ml 379,80/l

44443   24,00   18,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 24,00

  Woda perfumowana  
Nordic Waters dla niej
50 ml 1499,80/l

43122   135,00   74,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 135,00

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

białe piżmo, akord Nordic 
Waters i płatki jaśminu,  
esencja cytryny

KWIATOWO-WODNY

NOWOŚĆ! EDYCJA LIMITOWANA 

W okresie świątecznym  
w powietrzu unosi się 
niezliczona ilość aromatów. 
Podaruj jej odważny  
i rześki zapach, który 
naprawdę wyróżnia się  
na tle innych oraz inspiruje, 
pokazując nowe 
perspektywy. 

ŚWIEŻE 
POCZĄTKI

NASTĘPNA 
STACJA:

Otul jej zmysły orzeźwiającym zapachem 
Nordic Waters dzięki zestawowi 
upominkowemu zawierającemu wodę 
perfumowaną i dezodorant w kulce.

ZAPAKOWANY W PUDEŁKO 
- GOTOWY  

DO PODAROWANIA

WODA PERFUMOWANA  
+ DEZODORANT W PUDEŁKU 

ZA JEDYNE 

79,99 
KOD ZESTAWU: 147151 
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+ +

Niezależnie od tego,  
czy przygotowujesz się  
do dużego wieczornego wyjścia, 
czy kameralnej kolacji, 
odpowiedni zapach może 
sprawić, że to będzie 
niezapomniana impreza. 
Zmysłowy zapach Eclait Nuit  
jest idealnym dodatkiem  
do każdego wieczorowego stroju.

OLŚNIEWAJĄCE 
NOCE

NASTĘPNA  
STACJA:

NOWOŚĆ! EDYCJA LIMITOWANA 

ZAPAKOWANY W PUDEŁKO  
- GOTOWY 

DO PODAROWANIA

  Woda perfumowana  
Eclat Nuit dla niej
50 ml. 2098,00/l

40788   147,00    
104,90 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 104,90

  Zestaw Eclat Nuit 
dla Niej
Zestaw zawiera: Wodę 
perfumowaną (50 ml), 
Krem do rąk (75 ml), 
pudełko prezentowe. 
57,45/szt.

44311   205,00

Ten ekskluzywny zestaw upominkowy  
z edycji limitowanej zawiera wodę 
perfumowaną oraz szybko wchłaniający 
się, nawilżający krem do rąk 
nasycony kuszącym zapachem  
Eclat Nuit dla niej.

WODA PERFUMOWANA  
+ KREM DO RĄK W PUDEŁKU 

ZA JEDYNE 

114,90 
KOD ZESTAWU: 44311
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BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

borówka, jaśmin, paczula

SZYPROWO 
-KWIATOWY
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  Woda perfumowana 
Amber Elixir
50 ml 1599,80/l

42495   147,00   
79,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 147,00

  Perfumowany  
krem do rąk  
Amber Elixir
75 ml 213,20/l

45547   21,00   
15,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 9,99

  Perfumowany krem do ciała 
Amber Elixir
250 ml 119,96/l

42504   48,00   29,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 48,00

  Woda perfumowana  
Amber Elixir
50 ml 1599,80/l

42495   147,00   79,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 147,00

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

bursztyn , heliotrop , 
mandarynka 

ORIENTALNO 
-WANILIOWO 
-DRZEWNY 

ZESTAW 2 PRODUKTÓW 
WODA PERFUMOWANA  
+ KREM DO RĄK 
ZA JEDYNE 

84,99 
KOD ZESTAWU: 148364 

ZESTAW 2 PRODUKTÓW 
WODA PERFUMOWANA + KREM DO 

CIAŁA  
ZA JEDYNE 

99,99 
KOD ZESTAWU: 148365 

Nie zapomnij  
o torebce  
na prezenty  
ze str. 8!

W CIEPŁYCH 
OBJĘCIACH

NASTĘPNA 
STACJA:

Zainspirowany ciepłem i blaskiem 
bursztynu, ten zmysłowy orientalny 
zapach jest idealny na zimę. 

Gdy na zewnątrz jest zimno, 
nie ma nic lepszego niż 
otulenie się czymś ciepłym  
i przynoszącym uczucie 
komfortu. Podaruj jej prezenty, 
których zapach rozgrzeje  
jej serce.
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  Złuszczający żel pod prysznic  
Love Nature z organiczną miętą i maliną
250 ml 87,96/l

41493   26,00   21,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 11,99

  Woda toaletowa Women's 
Collection Osmanthus Infusion
50 ml 879,80/l

44327   80,00   43,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 49,99

WYSOKA  
KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

osmantus, mandarynka, 
drzewo sandałowe

KWIATOWO 
-OWOCOWO 
-ZIELONY

Święta są pełne chwil,  
które mogą stać się cennymi 
wspomnieniami. Zapewnij 
swoim bliskim niezapomniane 
odczucia dzięki wyjątkowym, 
pięknie pachnącym prezentom.

CHWILE 
PODNOSZĄCE 
NA DUCHU

NASTĘPNA 
STACJA:

Nie zapomnij  
o torebce  
na prezenty  
ze str. 8!

ZESTAW 2 PRODUKTÓW 
WODA TOALETOWA  
+ ŻEL POD PRYSZNIC 

ZA JEDYNE 

47,99 
KOD ZESTAWU: 148366
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Makijaż   Puder w perełkach  
z serum Giordani Gold 
Jewel Treasure
22 g 2726,82/kg

 90,00

59,99 

  Składany pędzel do pudru  
Giordani Gold
12,3 x 2,3 cm. Materiał: aluminium, nylon. 

30888   54,00

35,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 43,20

„Uwielbiam złociste 
perełki Giordani Gold 
- DOSKONALE SPRAWDZAJĄ 
SIĘ ZARÓWNO NA CO DZIEŃ, 
JAK I NA IMPREZY!”*

Rozkoszuj się limitowaną edycją kultowego  
pudru w perełkach - uzyskaj efekt świetlistego 
złotego blasku zamkniętego w certyfikowanej 
wegańskiej formule.

Perła 
promienności Trwała formuła

Zapewnia uczucie  
komfortu na skórze

Lekkie, równomierne 
wykończenie 
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NOWOŚĆ!

  Pędzel do podkładu 
Giordani Gold Sensuous Touch
Drewniany uchwyt FSC o miękkim 
matowym wykończeniu, włosie PBT. 
Wymiary: 16,5 x 3 cm. 

46660   54,00   39,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 35,99

42101
Vanilla 
Neutral

42102
Porcelain 

Warm

42103
Marble 
Neutral

42104
Light Beige 

Neutral

42105
Soft 

Sand

42106
Light Ivory 

Neutral

42107
Natural 
Beige

  Trwały podkład 
mineralny Giordani 
Gold SPF 20
30 ml 1766,33/l

 79,00

52,99 

Natychmiast 
nawilżona, 
udoskonalona 
cera

Rozkoszuj się  
subtelnie matowym 

wykończeniem  
oraz zdrowym  
i perfekcyjnym 

wyglądem cery dzięki 
trwałemu podkładowi 

wzbogaconemu 
minerałami.

Certyfikat  
The Vegan Society™

*Test konsumencki

ΔTest kliniczny

Trwała formuła  
- potwierdzona klinicznie 
24-godzinna trwałośćΔ

Subtelnie matowe 
wykończenie*  
z możliwością budowania 
stopnia krycia od średniego 
do pełnego 

Pomaga chronić skórę 
przed uszkodzeniami 
powodowanymi przez 
wolne rodniki 
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  Baza z serum 
Giordani Gold
30 ml 1333,00/l

42118   66,00

39,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 29,99

  Krem rozświetlający CC  
SPF 25 Giordani Gold
30 ml 2266,33/l

 90,00   67,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 72,00

  Korektor z serum  
Giordani Gold
10 ml 3799,00/l

 63,00   37,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 50,40

  Podkład Giordani Gold 
Liquid Silk SPF 12
30 ml 1933,00/l

 79,00   57,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 42,99

Błyskawicznie  
udoskonalaj swoją 
skórę, przygotowując 
ją  
do makijażu!

Opracowana, by pasować  
do każdego kolorytu cery

Błyskawicznie wygładza  
i ujednolica skórę, zapewniając 
młodzieńczo promienną bazę*

Z kwasem hialuronowym, 
serum prebiotycznym  
oraz przeciwstarzeniową 
mieszanką olejków i witamin

*Test konsumencki
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  Kosmetyczka Giordani Gold
Materiał: PU na bazie wody.  
Wymiary: 19 x 14 x 9 cm. 

46680   100,00   49,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 100,00

EDYCJA 
LIMITOWANA 

Klinicznie 
udowodnione 
działanie  
zmniejszające 
cienie, obrzęki i 
przesuszenie  
pod oczami

Trwały, promiennie 
matowy krem   CC  
o kryciu od średniego  
do pełnego*Niezwykle  

delikatny podkład 
zapewniający 
naturalne 
wykończenie  
i perfekcyjne krycie

KREM CCKOREKTORPODKŁAD

Nieskazitelna pod każdym względem
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42669
Marvelous 

Cherry

42663
Blushing 

Pink

42661
Mesmerizing 

Nude

42665
Graceful 
Mauve

42664
Vintage 
Peach

42666
Smooth 

Latte

42668
Forever 

Red

42667
Rusty 

Currant

42670
Blissful 
Berry

42662
Unexpected 

Rose
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NOWOŚĆ!

  Matowa pomadka do ust 
Giordani Gold Iconic Matte SPF 15
3,8 g 11839,47/kg

 63,00

44,99 

Bogata w pigmenty formuła  
- pełne pokrycie kolorem  

o aksamitnie matowym  
wykończeniu* 

Komfort, 8-godzinna 
trwałość oraz filtr SPF 15

Specjalny kształt  
pomadki zapewnia  

precyzyjną aplikację*
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y. Otul usta wysoko 
napigmentowaną, kremową 

szminką, dzięki której uzyskasz 
efekt eleganckiego, aksamitego 
matu. Wegańska, certyfikowana 
formuła wzbogacona mieszanką 

pielęgnujących usta olejków.
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  Tusz do rzęs  
Giordani Gold  
Volume Phenomenon
8 ml 4373,75/l

41408   54,00   
34,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 27,99

  Pomadka Giordani 
Gold Eternal Glow SPF 25
3,8 g 13944,74/kg

 74,00   52,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 42,39

Świetliste matowe 
wykończenie 

6 godzin trwałości*

Udoskonala wygląd 
ust, nadając im 

miękkość i gładkość 
81% potwierdza*

*Test konsumencki

PEŁNIA, GŁADKOŚĆ  
I NAWILŻENIE UST

45565
Tender 

Cranberry

45564
Fire 

Maroon

45563
Romance 

Red
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45562
Rusty 

Crimson

45561
 Classy 
Mauve

45560
Dusty 
Blush

45559
Rouge 
Rose

45558
Luxe 

Amber

45557
Dolce 

Caramel

45556
Noble 
Nude

  Konturówka do ust 
Giordani Gold Iconic
1,35 g 18511,11/kg

 38,00   24,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 22,39

  Kredka do oczu 
Giordani Gold 
Iconic
1,75 g 11994,29/kg

 31,00   20,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 24,80
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ZESTAW 2 PRODUKTÓW 
TUSZ DO RZĘS + KREDKA DO OCZU  

ZA JEDYNE

42,99 
KOD ZESTAWU: 148367

Z kwasem 
hialuronowym 
pomagającym 
pielęgnować 
delikatną skórę 
okolic oczu

Lekka 
konsystencja 
zapewnia płynną 
aplikację

Rzeźbi kształt ust oraz 
zapobiega rozmazywaniu 
i rozwarstwianiu się 
szminki.
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W MOCY 
SPOJRZENIA
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Szczoteczka o miękkim, 
elastycznym włosiu  

ułatwia aplikację  
i oszczędza formułę.

Możliwość budowania 
objętości rzęsa po rzęsie* 

- 10 razy większa 
objętośćΔ

Formuła z ochronną 
witaminą E i odżywczym 

olejem z nasion maliny 
moroszki 

Uniwersalny 
transparentny odcień 
pasuje do każdej 
pomadki!
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Attracts and retains moisture

SPF

30 

LONG WEAR

30 h
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  Wielofunkcyjny pędzel  
do makijażu THE ONE
Drewno, aluminium, włosie PBT.  
17 x 3c m. 

42479   42,00   27,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 33,60

  Pędzel do blendowania 
THE ONE
Drewno, aluminium, włosie PBT.  
14 x 1 cm. 

42484   27,00   15,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 10,79

  Pędzel do konturowania 
THE ONE
Drewno, aluminium, włosie PBT.  
14 x 3 cm. 

42480   42,00   27,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 33,60

  Dwustronny pędzelek  
do cieni THE ONE
Drewno, aluminium, włosie PBT. 
14 x 1 cm. 

42485   27,00   15,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 10,79

PĘDZEL DO BLENDOWANIA 
Szerokie, puszyste włosie zapewnia 
gładką aplikację bez smug.

PĘDZEL DO KONTUROWANIA 
Idealny do modelowania  
rysów twarzy.

PĘDZEL WIELOFUNKCYJNY 
Specjalny projekt pozawala uzyskać 
efekt aerografu.

UNIWERSALNY PĘDZELEK DO CIENI
Doskonałe działanie - włosie o dużej 
gęstości i innowacyjnych kształtach 
zapewnia optymalną aplikację.

BY TWÓJ 
ŚWIĄTECZNY 
LOOK BYŁ IDEALNY

  Pędzel do podkładu THE ONE
Drewno, aluminium, włosie PBT.  
15 x 3 cm. 

42478   42,00   24,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 15,99

  Podkład The ONE Everlasting 
Sync
30 ml 1166,33/l

 63,00   34,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 50,40

35786 Olive Beige Neutral

35789 Golden Beige Warm

35787 Beige Warm

35782 Light Rose Cool

35791 Caramel Warm

35779 Vanilla Neutral

35783 Light Beige Neutral

35785 Light Ivory Neutral

35792 Chestnut Warm

35781 Marble Neutral

35788 Sun Beige Warm

35780 Porcelain Cool

35784 Light Sand Warm

35790 Amber Warm

TECHNOLOGIA 
SKIN RESPONSE 

przyciąga  
i zatrzymuje wilgoć 

SPF 

TRWAŁOŚĆ* 

Zbliża się sezon imprezowy. 
Przygotuj się do niego! Wybierz 
podkład, który zapewnia świeży 
wygląd w każdych warunkach 
oraz pędzel do perfekcyjnej 
aplikacji.

NIESKAZITELNIE 
PIĘKNA  
BEZ WZGLĘDU  
NA WARUNKI

 

 

 

 

*Test konsumencki

 

 

  Szablon do konturowania 
policzków
Materiał: PP. Wymiary: 15,5 x 7 cm. 

37229   7,99   4,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 7,99
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  Podkład THE ONE 
In Action SPF 40
30 ml 1266,33/l

 56,00

37,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 30,39

  Krem koloryzujący THE ONE 
A-Z Hydra Matte SPF 30
30 ml 1199,67/l

 50,00

35,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 40,00

  Pędzel do pudru THE ONE
Drewno, aluminium, włosie PBT. 
18 x 4 cm. 

42474   42,00   29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 15,99

  Puder sypki THE ONE 
Make-up Pro
5 g 8998,00/kg

43416   60,00   44,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 48,00

  Puder prasowany 
THE ONE Everlasting
10 g 4799,00/kg

 65,00   47,99 
Najniższa cena produktu
 w ostatnich 30 dniach 52,00

  Rozświetlający róż 
THE ONE Illuskin High 
Dimension Effect
15 ml 2999,33/l

 65,00   44,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 52,00

45551
Soft Pink

45552
Pastel 
Coral
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ŚWIĄTECZNIE PIĘKNA 
W 3 KROKACH

DOSKONAŁOŚĆ

BLASK
NIESKAZITELNE 
WYKOŃCZENIE

Krem koloryzujący 
zapewnia lekkie krycie 
oraz nawilżenie, które 
towarzyszy ci przez 
cały dzień.

IDEALNA 
KAŻDEGO DNIA

43460
Fair 

Warm

43461
Ivory 

Warm

43462
Natural 

Cool

43463
Beige 
Warm

43512 
Warm 

Tan

43510 
Light 
Ivory

43511
Medium 

Beige

*Test konsumencki

•  Trwałość:  
16 GODZIN*

 •  Wodoodporna formuła 
z mikropochłaniaczami 
wchłaniającymi pot  
i sebum.

PERFEKCYJNY PODKŁAD 
DLA AKTYWNYCH 
KOBIET

UDOSKONALANIE I UTRWALANIE 
Błyskawicznie utrwal makijaż matującym, 
idealnym do selfie sypkim pudrem!

* Test konsumencki

•  ROZPRASZA ŚWIATŁO,  
redukując widoczność porów  
i drobnych zmarszczek*

•  12-GODZINNE ŚWIEŻE MATOWE 
WYKOŃCZENIE*

•  NIE POWODUJE ODBICIA  
ŚWIATŁA NA ZDJĘCIACH,  
TZW. EFEKTU FLASHBACK*

*Testowany przez konsumentki  
na zwykłym podkładzie w płynie

•  Trwałe, matowe  
wykończenie – DO 10 GODZIN*

34647
Light

34648
Light Plus

34649
Medium

34650
Dark

Połączenie ROZŚWIETLAJĄCYCH 
PUDRÓW I PIGMENTÓW daje 
idealny efekt pełnych blasku 
rumieńców.
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38868
Pink 

Passion

38867
Tempting 

Brown

38869
Magnetic 

Red

38870
Cherry 
Crush

38866
Sweet 

Caramel

38871
Glamorous 

Mauve

38872
Striking 

Berry

38865 
Captivating 

Nude

38864 
Luscious 

Taupe

38863 
Charming 

Rose

*Test konsumencki

• Wysoka pigmentacja  
- pełne pokrycie kolorem 
już w jednym geście 
makijażowym*

• Trwały, wysoki połysk 
do 6 godzin*

• Lekka, niezwykle 
komfortowa formuła  
o kremowej konsystencji*

  Pomadka THE ONE Irresistible 
Touch High Shine
4 ml 6247,50/l

 48,00
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 38,40

Nakładaj bezpośrednio 
na usta za pomocą 
precyzyjnego 
aplikatora.

MUST 
HAVE

SEZON  
NA BLASK

ZA JEDYNE

M
AK
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Ż 

Makijaż:  Pomadka THE ONE 
Irresistible Touch High Shine 
38871 Glamorous Mauve. 24,99

54 55



  Pędzelek do ust THE ONE
Drewno, aluminium, włosie PBT. 
13 x 1 cm. 

42488   27,00   17,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 10,79
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43295
Amber 
Nude

43296
Sumptuous 

Mauve

43297
Sleek Pink

43298
Rosewood 

Cherry

43299
Taupe 
Blush43
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43300
Sienna 
Coral

43301
Brown 
Flame

43302
Red Pout

43303
Ablaze 

Plum

43304
Bold 

Burgundy

  Pomadka powiększająca 
usta THE ONE Colour Stylist 
Super Pout
3,8 g 9207,89/kg

 48,00   34,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 22,39

 •  Klinicznie udowodniony 
NATYCHMIASTOWY EFEKT 
PEŁNIEJSZYCH USTΔ 

 

 •  Uczucie nawilżenia i trwałość  
8 GODZIN* 

 •   PEŁNY STOPIEŃ KRYCIA  
- wystarczy jedna warstwa*

∆ Wyniki badań klinicznych
*Test konsumencki

POCAŁUNKI  
POD JEMIOŁĄ?

  Lusterko kieszonkowe
ABS, szkło. 6,9 x 6, 9 cm. 

37525   27,00   17,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 10,79

Miej je w torebce lub kieszeni,  
by w każdej chwili wyglądać 
nieskazitelnie!

 

 

 

NIEZBĘDNE 
W KOSMETYCZCE

  Olejek do ust THE ONE  
Lip Spa
4,5 ml 6220,00/l

 40,00   27,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 19,99

44553
Plum

44551
Nude

44
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44552
Red

41635
Nonstop 

Nude

41637
Perpetual 

Blush

41636
Infinite 
Peach

41639
Everlasting 

Rose

41641
Constant 

Coral

41643
Endless 
Cherry

41638
Forever 
Truffle

41640
Timeless 
Mauve

41642
Resolute 

Red

41
64

2 
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41644
Perennial 

Berry

  Matowa pomadka THE ONE 
Colour Unlimited
2,5 g 11996,00/kg

 42,00   29,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 33,60

 •  Matowa pomadka do ust  
o najbardziej nawilżającym, 
komfortowym wykończeniu*

 
 •  Pełne pokrycie kolorem, 

który nie blaknie*
 
  •  12-godzinna trwałość*

*Test konsumencki
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  Zestaw do makijażu oczu  
i brwi THE ONE
3 g 12663,33/kg

40898   54,00   
37,99
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 30,39
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43987
Dark 

Brown

43986
Ash 

Brown

43985
Warm 
Brown

  Marker do brwi THE ONE 
Tattoo Effect
0,6 g 66650,00/kg

 57,00   39,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 33,59

45359 Smokey 
Green

45360 Warm Violet

45360 Warm Violet

45361 Soft Pink

45362 Rosy Peach45363 Lilac

45364 Beige
  Cień do powiek w płynie  
THE ONE
5 ml 5198,00/l

 35,00   25,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 28,00

CZARUJĄCE SPOJRZENIE

*Test konsumencki

UMOŻLIWIA BUDOWANIE KOLORU*
ODPORNY NA WODĘ*
TRWAŁOŚĆ*

* Na podstawie testu 
konsumenckiego

WYSOKA ZAWARTOŚĆ 
PIGMENTÓW*

UTRZYMUJE SIĘ  
PRZEZ 8 GODZIN*  
I NIE ROZWARSTWIA SIĘ

CZAS SCHNIĘCIA:  
MNIEJ NIŻ 10 SEKUND!*

Specjalna końcówka 
zapewnia brwiom 
wielowymiarowy look

45362 Rosy Peach

*Test konsumencki 

•  Formuła,  
KTÓRA NIE WYSYCHA 

• ZAPEWNIA GŁADKĄ, 
NIEPRZERWANĄ 
APLIKACJĘ  
bez zaciągania 

• Trwały - 24 GODZINY* 

• Wodoodporny i odporny  
na rozmazywanie,  
TRWAŁY – AŻ DO 24H

• Innowacyjny aplikator  
z pędzelkiem do bardzo 
PRECYZYJNYCH LINII

POŁYSKUJĄCE

DAJ SIĘ ZAUWAŻYĆ!

ŚMIAŁY LOOK

  Tusz do kresek THE ONE 
Wonder Liner
2,5 ml 9996,00/l

 38,00   24,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 30,40

  Tusz do kresek  
THE ONE Stylo
0,8 ml 31237,50/l

 38,00   24,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 17,59

42769
Black Metal

EDYCJA 
LIMITOWANA

35742
Black

41533
Diamond 
Shimmer
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EFEKT 
KOCIEGO 
OKA

ODWAŻNA 
OBJĘTOŚĆ

EFEKT 
SZTUCZNYCH 
RZĘS

PRAGNĘ RZĘS,  
KTÓRE ZACHWYCAJĄ I...

PRZYCIĄGAJĄ  
CAŁĄ UWAGĘ

  Zalotka THE ONE
Metal. 

44001   24,00   
16,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 9,59

  Pęseta THE ONE
Stal nierdzewna.  
Wymiary: 90,8 x 8 oraz 9 x 5 mm. 

44002   20,00   14,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 16,00

  Tusz do rzęs THE ONE 
False Lashes 360°
8 ml 3373,75/l

43129    
45,00   26,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 36,00

  Wydłużający tusz do rzęs 
THE ONE Lash Extension
8 ml 2623,75/l

 35,00   20,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 28,00

  Tusz do rzęs THE ONE 
Tremendous Fierce
10 ml 2099,00/l

 35,00   20,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich  
30 dniach 28,00

  Tusz do rzęs THE ONE 
Tremendous
10 ml 2099,00/l

 35,00   20,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 28,00

Skuteczne i precyzyjne 
usuwanie nieestetycznego 
owłosienia twarzy.

   

35425
Black

43143
Black

43135
Black      
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   Utwardzacz do paznokci  
THE ONE Expert Care
8 ml 1998,75/l

41758   31,00

15,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 17,59

  Serum do paznokci  
The ONE Expert Care
8 ml 1998,75/l

41759   31,00

15,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 24,80

UTWARDZACZ 
Wzmacnia i zapewnia  
zdrowie słabym, łamliwym, 
rozdwajającym się paznokciom 
dzięki zawartości wapnia.

SERUM 
Przyspiesza wzrost paznokci 
oraz sprawia, że są mocniejsze 
i naturalnie piękne dzięki 
kompleksowi Keratin Boost.

M
AK

IJA
Ż PIELĘGNACJA  

I OCHRONA PAZNOKCI

 

 

Formuła bez acetonu, 
zawierająca kompleks olejków 
roślinnych - usuwa lakier, 
jednocześnie zapewniając 
uczucie wypielęgnowanych 
skórek i paznokci.

Przycinaj i modeluj 
paznokcie. Tu znajdziesz 

wszystkie potrzebne 
narzędzia!

PRZYGOTOWANIE  
DO PERFEKCJI

CZYSTA PIELĘGNACJA

Trymer  
do skórek 

Nożyczki 

Papierowy 
pilnik 

Stalowy  
pilnik 

Cążki 

  Zmywacz do paznokci  
THE ONE Expert Care
75 ml 399,87/l

38722   40,00   29,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 32,00

  Zestaw do manicure Nail It
Materiał: stal nierdzewna,  
stal węglowa, papier ścierny, PS. 
Wymiary: 12 x 10 x 1,5 cm. 

42290   44,00   34,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 34,99

  Pilnik do paznokci Nail It
Materiał: akryl.  
Wymiary: 13,7 x 1,2 cm. 

42288   15,00   10,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 15,00

Dzięki temu trwałemu 
pilnikowi nadasz 

paznokciom kształt  
i wygładzisz ich 

krawędzie. Po użyciu 
oczyść pilnik ciepłą 

wodą.

PERFEKCYJNY 
ŚWIĄTECZNY 
MANICURE
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  Temperówka Dual
Wymiary: 3,5 x 2,8  
x 2,5 cm. 

27730   15,00   
10,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 7,99

  Podwójna kredka  
do oczu OnColour 
Perfect Duo
1,5 g 9993,33/kg

 22,00   14,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 12,79

  Paletka cieni  
do powiek i brwi 
OnColour
4,24 g 8959,91/kg

 51,00   37,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 30,39

• BOGACTWO 
PIGMENTÓW  
I TRWAŁOŚĆ 

• 2 PUDROWE, 
MATOWE  
ODCIENIE  
DO BRWI  
I 6 SUBTELNIE 
POŁYSKUJĄCYCH 
ODCIENI  
DO POWIEK

41367 Grey & White

41368 Mocha & Rose Gold

41369 Blue & Sapphire

41370 Jungle & Olive Green

41371 Plum & Copper

38814
Blushed 

Pastel

38815
Smokey 

Nude

WIĘCEJ KOLORÓW,  
WIĘCEJ ZABAWY!

 

 

 

• KOMFORT 
NOSZENIA

• ŁATWA 
APLIKACJA

• Z WITAMINĄ E

• POŁĄCZENIE 
MATOWYCH  
I BŁYSZCZĄCYCH 
ODCIENI

38815 Smokey Nude

• MATUJE SKÓRĘ 

•  ZMNIEJSZA 
WIDOCZNOŚĆ 
NIEDOSKONAŁOŚCI 

•  MIKA  
POMAGA 
KONTROLOWAĆ  
I WCHŁANIAĆ 
NADMIAR SEBUM  
I POTU. 

  Podkład OnColour 
Power Up
30 ml 533,00/l

 27,00

15,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 21,60

38805
Light 

Porcelain

38806
Warm 
Ivory

38807
Natural 
Beige

38808
Dark 

Beige

38800
Light 

Porcelain

38801
Medium 

Beige

  Puder do twarzy 
OnColour
6 g. 4165,00/kg

 35,00

24,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 13,99

• GŁADKA,  
KREMOWA  
FORMUŁA 

• KOJĄCE  
MASŁO SHEA 
ODŻYWIA SKÓRĘ

• BOGATE PIGMENTY  
I UDOSKONALAJĄCY  
WYGLĄD EFEKT 

NADAJ SKÓRZE 
NATURALNIE 
PIĘKNY WYGLĄD

M
AK

IJA
Ż 
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43640
Chocolate 

Love

43633
Magnetic 
Magenta

43637
Shock 

Fuchsia

43634
Red Punch

43
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43639
Brick Red

43638
Beauty 

Plum

43635
Sassy Red

43636
Earthy 
Brown

41078
Soft 

Peach

41077
Vibe Pink

NOWOŚĆ!

ODŚWIĘTNY 
MAT

•  Formuła z mieszanką 
intensywnych pigmentów, 
zapewniającą bogaty kolor

•  Kompleks CreamComfort 
sprawia, że formuła jest przyjemnie 
kremowa oraz zapewnia komfort 
noszenia pomadki

WYMARZONY PREZENT 
DLA MIŁOŚNICZEK 
PIĘKNA

ZESTAW 2 PRODUKTÓW 
MASKARA + KREM DO RĄK 

ZA JEDYNE 

15,99 
KOD ZESTAWU: 148368

  Wydłużający tusz do rzęs 
OnColour Length Up
8 ml 1623,75/l

 24,00   12,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 12,99

  Krem do rąk Dream Cream
30 ml 333,33/l

46219   10,00 

•  Zapewnia 48 godzin 
nawilżenia

•  Zawiera olejek migdałowy  
i witaminę E

 

 

• Formuła  
ze specjalnymi 

woskami wydłuża 
rzęsy i nadaje im kolor 

intensywnej czerni

• Wyjątkowa 
szczoteczka  

ze specjalnym 
włosiem pomaga 

wydłużać, podkreślać 
i podkręcać rzęsy

ROZMIAR 
IDEALNY  

DO TOREBKI

Makijaż:  
Matowa 
pomadka 
OnColour  
43633 Magnetic 
Magenta, 
Matowa 
pomadka 
OnColour  
43636 Earthy 
Brown.

  Matowa pomadka  
OnColour 
2,5 g 3996,00/kg

 22,00

9,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 9,99

34750
Black

6766
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NOWOŚĆ 
EDYCJA LIMITOWANA

Nadaj paznokciom kształt 
delikatnie, ale skutecznie, 
przesuwając pilnik w jednym 
kierunku zamiast tam i z powrotem.

38980
Minty 
Green

38987
Spicy 
Red

38983
Soft 
Pink

38
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38978
Candy 

Lavender

38981
Cloud 
Blue

38991
Vivid 

Raspberry

38
99
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38986
Cherry 

Burgund

38982
Peach 

Pink

38
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2 
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38976
Tasty 
Nude

38
97

6 
Ta

st
y 

N
ud

e

38998
Dazzle 
Gold

38974
Ice Cream 

Beige

38977
Latte 

Taupe
  Lakier do paznokci 
OnColour
5 ml 2198,00/l

 20,00

10,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 16,00

38997
Shimmery 
Mulberry

• TECHNOLOGIA COLOUR COVERAGE 
ZAPEWNIA DOBRE POKRYCIE KOLOREM 

ORAZ POMAGA NIWELOWAĆ 
NIEDOSKONAŁOŚCI PAZNOKCI

UDEKORUJ PAZNOKCIE 
ŻYWYM KOLOREM

  Zestaw 4 pilników do paznokci 
Festive
Materiał: papier ziarnisty 
Wielkość pojedynczego pilnika:  
11 x 1,5 cm 

46730   12,99 

• PEŁNE ŻYCIA KOLORY O BŁYSZCZĄCYM 
WYKOŃCZENIU

Odcień lakieru: Lakier do paznokci 
OnColour 38982 Peach Pink.

6968
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150 mg 
EPA  

w 2 kapsułkach

100 mg 
DHA  

w 2 kapsułkach

na 1 
MIESIĄC

Praktyczne zamknięcie 
z zatrzaskiem

ZALETY 
PRODUKTU
Dzienna dawka 
niezbędnych 
nienasyconych 
kwasów tłuszczowych 
wspiera prawidłowe 
funkcjonowanie 
serca*, mózgu** 
i oczu**.
*EPA i DHA przyczyniają się do 
prawidłowego funkcjonowania 
serca. Korzystny efekt uzyskuje 
się przy dziennym spożyciu
250 mg EPA i DHA. **DHA 
przyczynia się do utrzymania 
prawidłowego funkcjonowania 
mózgu i widzenia. Korzystny efekt 
uzyskuje się przy dziennym 
spożyciu 250 mg DHA.

U c z y ń  d o b r e  s a m o p o c z u c i e 
c z ę ś c i ą  s w o j e j  c o d z i e n n o ś c i

*Spontaniczny komentarz konsumentki

Przyjmuj 2 kapsułki 
dziennie podczas 
posiłku, popijając 
wodą.

  Omega 3 Wellosophy
60 kapsułek. 2 kapsułki dziennie. 
41,6 g. 1,30/szt.

38556   89,00

77,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 89,00

„Nie wyobrażam sobie dnia 
bez Omega 3, zwłaszcza zimą, 
kiedy moja skóra staje się sucha, 
a mózg zwalnia. Kapsułka jest 
wykonana z żelatyny rybnej  
- jest więc wyjątkowa na rynku.”*

DOKONAJMY TEGO RAZEM!

BĄDŹ ZDRÓW... 
OD STÓP DO GŁÓW!

Odżywianie
Suplementy diety nie powinny zastępować zrównoważonej i zróżnicowanej diety.
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DOKONAJMY TEGO RAZEM!

Suplementy diety nie powinny zastępować zrównoważonej i zróżnicowanej diety.

Z a c z n i j  s u b s k r y p c j ę i  ku p u j 
co c z wa r t y p r o d u k t 

ZA JEDYNE 1% CENY!

NA 3 
TYGODNIE

SZEROKIE  
SPEKTRUM ANTY- 

OKSYDANTÓW

22  
NIEZBĘDNE 
WITAMINY  

I SKŁADNIKI 
MINERALNE

KWASY 
TŁUSZCZOWE 

OMEGA-3 EPA 
i DHA

Suplementy diety nie powinny zastępować zrównoważonej i zróżnicowanej diety.

  Multiwitaminy  
i minerały 
Wellosophy  
dla kobiet
60 tabletek. 1 tabletka 
dziennie. 63,6 g.  
1,43/szt.

38559   86,00 
  Multiwitaminy  
i minerały 
Wellosophy  
dla mężczyzn
60 tabletek. 1 tabletka 
dziennie. 63,6 g.  
1,43/szt.

38558   86,00 

2 
MIESIĄCE 

STOSOWANIA

ODPOWIEDNIE 
DLA 

WEGETARIAN

10 
SKŁADNIKÓW 
MINERALNYCH

12 
WITAMIN

Praktyczne zamknięcie 
z zatrzaskiemDOKONAJMY TEGO RAZEM!

  WellnessPack Wellosophy 
dla kobiet
21 saszetek. 1 saszetka dziennie. 
66,3 g. 7,57/szt.

38838   159,00 

  WellnessPack Wellosophy 
dla mężczyzn
21 saszetek. 1 saszetka dziennie. 
66,3 g. 7,57/szt.

38836   159,00 

•   1x tabletka 
Multiwitamin  
i składników 
mineralnych 
odpowiadająca na 
różne potrzeby kobiet  
i mężczyzn 

•   2x kapsułka Omega 3 
wspomagających 
prawidłowe 
funkcjonowanie serca*, 
mózgu** i oczu** 

•  1x kapsułka 
Astaksantyny 
wspierająca organizm 
od wewnątrz

*EPA i DHA przyczyniają się do 
prawidłowego funkcjonowania serca. 
Korzystny efekt uzyskuje się przy 
dziennym spożyciu 250 mg EPA i DHA. 
**DHA przyczynia się do utrzymania 
prawidłowego funkcjonowania mózgu  
i widzenia. Korzystny efekt uzyskuje się 
przy dziennym spożyciu 250 mg DHA.

Przyjmuj 1 tabletkę dziennie podczas posiłku, 
popijając wodą.

  Astaksantyna 
Wellosophy
30 kapsułek. 1-2 kapsułki 
dziennie. 21,3 g. 3,50/szt.

38557   105,00 
Suplementy diety nie powinny zastępować zrównoważonej i zróżnicowanej diety.

NATURALNA 
ASTAKSANTYNA  

I EKSTRAKT  
Z BORÓWKI 

CZARNEJ

NA 1 
MIESIĄC

ŹRÓDŁO 
witaminy E

ŹRÓDŁO 
witaminy C

Przyjmuj 1-2 kapsułki 
dziennie podczas posiłku, 

popijając wodą.

Praktyczne zamknięcie 
z zatrzaskiem

DOKONAJMY TEGO RAZEM!

OD
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ST WÓR Z ZDROWE NAW YKI  
NA CAŁE ŻYCIE

WSPARCIE SKÓRY OD WEWNĄTR Z ŚWIETNE SAMOPOCZUCIE 
PO PRZEBUDZENIU
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WYSOKA  
ZAWARTOŚĆ  

BIAŁKA, 
ŹRÓDŁO  

BŁONNIKA  
POKARMO-  

WEGO***

23 
WITAMINY 

 I SKŁADNIKI 
MINERALNE

202-204 
KALORII  

W PORCJI***

DOKONAJMY TEGO RAZEM!

Środek spożywczy zastępujący posiłek do kontroli masy ciała nie powinien 
zastępować zrównoważonej i zróżnicowanej diety.

Z a c z n i j  s u b s k r y p c j ę i  ku p u j 
co c z wa r t y p r o d u k t 

ZA JEDYNE 1% CENY!

SuperShake Wellosophy  
do kontroli masy ciała  
- smak grzybowy
25 g na porcję. 21 porcji. 525 g. 
375,00/kg

40745   210,00 
Z a c z n i j  s u b s k r y p c j ę i  ku p u j 

co c z wa r t y p r o d u k t 

ZA JEDYNE 1% CENY!**mleka krowiego 1,5% tłuszczu lub napoju sojowego
***Po przygotowaniu zgodnie z instrukcjami na etykiecie.
Środek spożywczy zastępujący posiłek do kontroli masy ciała nie powinien 
zastępować zrównoważonej i zróżnicowanej diety.

DOKONAJMY TEGO RAZEM!

  Shaker Wellosophy
Wymiary: 22 x 9,5 cm.  
Komora na płyn: 600 ml. 
Komora z przegrodą: 140 ml. 
Komora podstawowa: 200 ml. 
Materiał: PP, PE i stal 
nierdzewna. 

46664   44,99 

  Miarka 
Wellosophy
Wymiary: 11,2 x 4,2 cm. 
Materiał: PP. 

46068   4,99 

WYSOKA 
ZAWARTOŚĆ 

BIAŁKA,ŹRÓDŁO  
BŁONNIKA PO- 
KARMOWEGO***

23 
WITAMINY  

I SKŁADNIKI 
MINERALNE

221 
KALORII  

W PORCJI***

JAK STOSOWAĆ 
ZAMIENNIKI 
POSIŁKÓW 
WELLOSOPHY? 

By schudnąć*: zastąp  
2 z 3 głównych posiłków 
dziennie i jedz  
1 zbilansowany posiłek. 

By utrzymać masę ciała*: 
zastąp 1 główny posiłek 
dziennie i spożywaj  
2 zbilansowane posiłki.

*Zastąpienie dwóch posiłków dziennie  
w diecie niskokalorycznej środkiem 
spożywczym zastępującym posiłek do 
kontroli masy ciała przyczynia się do 
utraty masy ciała. Zastąpienie jednego 
posiłku dziennie w diecie 
niskokalorycznej środkiem spożywczym 
zastępującym posiłek do kontroli masy 
ciała przyczynia się do utrzymania masy 
ciała po jej utracie.

Nie wymaga obierania, 
krojenia ani siekania  

- wystarczy podgrzać  
z mlekiem**.

ZAOSZCZĘDŹ 
CZAS NA TO,  
CO KOCHASZ

ZACHOWAJ 
FORMĘ  

I ZDROWIE

  SuperShake Wellosophy 
do kontroli masy ciała  
- smak waniliowy
25 g na porcję. 21 porcji. 525 g. 
400,00/kg

45306   210,00 

  SuperShake Wellosophy 
do kontroli masy ciała  
- smak czekoladowy
25 g na porcję. 21 porcji. 525 g. 
400,00/kg

45307   210,00 
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  Multiwitaminy i minerały 
WellnessKids – suplement diety
21 tabletek x 1,1 g. 2381,52/kg

28241   55,00 

  Zupa szparagowa 
Natural Balance
21 porcji. 420 g. 414,29/kg

29695   174,00 

ZACZNIJ SUBSKRYPCJĘ, BY CO KATALOG OTRZYMYWAĆ PRODUKTY!

3 + 1 ZA 1% CENY
SUBSKRYPCJA

BEZ  
GMO

30 tabletek 
w opakowaniu

na 1 
miesiąc

72 
KCAL 

W PORCJI

8,1 g 
BIAŁKA 

W PORCJI

BEZ DODATKU 
CUKRU

1,5 g 
BŁONNIKA 

POKARMO-
WEGO 

W PORCJI

Bezsmakowy, 
niesłodzony proszek: 
wymieszaj z dowolnym 
jedzeniem lub napojem

71 kcal 
PO ZMIESZANIU 

Z WODĄ

  Wapń pochodzenia 
morskiego i witamina D
30 tabletek. 45 g. 2,17/szt.

31766   75,00

64,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 75,00

7,3 - 7,7 g 
BIAŁKA 

W PORCJI

1,5 - 1,9 g 
BŁONNIKA 

POKARMO-
WEGO 

W PORCJI

  37285 Koktajl Natural Balance Wellosophy 
- smak truskawkowy 21 porcji po 18 g. 378 g. 
180,00    37289 Koktajl Natural Balance 
Wellosophy - smak czekoladowy 21 porcji  
po 18 g. 378 g. 180,00    37290 Koktajl 
Natural Balance Wellosophy - smak waniliowy 
21 porcji po 18 g. 378 g. 180,00 

Wapń i witamina D 
są niezbędne dla 
wspomagania maksymalnej 
gęstości kości w młodym 
wieku oraz do utrzymania 
ich siły i zdrowia w miarę 
upływu czasu.

NIECH TWOJE KOŚCI BĘDĄ MOCNE!

  Koktajl proteinowy 
Wellosophy
21 porcji po 18 g. 
378 g. 476,19/kg

37293   180,00 

Spożywaj jako przekąskę 
między posiłkami 
1-2 razy dziennie: 
wystarczy dodać 
wodę i wstrząsnąć.

Napój białkowy nie powinien zastępować zrównoważonej i zróżnicowanej diety.

Z a c z n i j  s u b s k r y p c j ę i  ku p u j 
co c z wa r t y p r o d u k t 

ZA JEDYNE 1% CENY!

OD
ŻY

W
IA

NI
E

ZNA JDŹ RÓWNOWAGĘ 
W ŻYCIU

POPR AW JAKOŚĆ 
POSI ŁKÓW

DOKONAJMY 
TEGO RAZEM!

DOKONAJMY 
TEGO RAZEM!
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BEZ 
KONSERWANTÓW, 

BARWNIKÓW 
I SZTUCZNYCH 
AROMATÓW

Chcesz wzmocnić swoje włosy i paznokcie  
oraz pomóc im zachować piękny wygląd?  

Sięgnij po Kompleks odżywczy do włosów i paznokci, 
który zawiera kombinację różnych składników 

odżywczych o korzystnym działaniu  
na zdrowie włosów i paznokci.

2 tabletki 
dziennie

• Żelazo zwalcza 
wypadanie włosów  
i łamliwość paznokci.

• L-lizyna i L-cysteina 
budują bloki keratyny, 
głównego składnika 
włosów, paznokci i skóry.

• Witamina C zapewnia 
ochronę przed stresem 
oksydacyjnym.

• Flawonoidy z jabłek 
pomagają zapobiegać 
uszkodzeniom 
powodowanym  
przez wolne rodniki.

• Selen i cynk 
wspomagają utrzymanie 
zdrowia włosów  
i paznokci.

ZAPEWNIJ SWOJEJ 
URODZIE WSPARCIE  

OD WEWNĄTRZ

Na 3 
tygodnie

  Kompleks odżywczy do włosów 
i paznokci
42 tabletki. 29,4 g. 3399,26/kg

29706   100,00 Suplementy diety nie powinny zastępować zrównoważonej i zróżnicowanej diety.
*Zastąpienie dwóch posiłków dziennie w diecie niskokalorycznej środkiem spożywczym zastępującym posiłek do kontroli masy 

ciała przyczynia się do utraty masy ciała. Zastąpienie jednego posiłku dziennie w diecie niskokalorycznej środkiem spożywczym 
zastępującym posiłek do kontroli masy ciała przyczynia się do utrzymania masy ciała po jej utracie.

CHCĘ SCHUDNĄĆ*  
W ZDROWY I WYGODNY SPOSÓB.

CHCĘ ZASTĄPIĆ CIASTECZKA 
ZDROWĄ PRZEKĄSKĄ I POPRAWIĆ  

SWOJE SAMOPOCZUCIE.

CHCĘ SCHUDNĄĆ*  
I UZUPEŁNIĆ EWENTUALNE NIEDOBORY  

W DIECIE.

CHCĘ ZACHOWAĆ FIGURĘ* 
I ZDROWIE NIE TRACĄC CZASU  

NA GOTOWANIE.

  Zestaw Wellosophy Dobre Samopoczucie
1 x Koktajl Natural Balance (21 porcji).  
1 x WellnessPack (21 saszetek). 

47260   339,00 

  Zestaw Wellosophy Świetna Sylwetka
2 x SuperShake (42 porcje). 

47276   420,00 

  Zestaw Wellosophy Zdrowie i Sylwetka Plus
2 x SuperShake (42 porcje). 1 x Omega 3 (60 kapsułek). 
1 x Astaksantyna (30 kapsułek). 

47269   614,00 

  Zestaw Wellosophy Zdrowie i Sylwetka
1 x SuperShake (21 porcji). 1 x WellnessPack  
(21 saszetek). 

47272   369,00 

WYBIERZ GOTOWE ROZWIĄZANIE, 
KTÓRE ODPOWIE NA TWOJE POTRZEBY!

 
 

   

ROZPOCZNIJ SUBSKRYPCJĘ I  ODBIER A J 
CO CZWART Y ZESTAW Z A 1% CENY!

WIĘCEJ 
INFORMACJI
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  WellBiotyk L. plantarum 299V™
Suplement diety zawierający L. plantarum 299V™. 
10 miliardów żywych bakterii. 
1 kapsułka dziennie. 30 kapsułek w opakowaniu. 
30 kapsułek x 12,8 g 12421,88/kg

38882   159,00 
Suplementy diety nie powinny zastępować zrównoważonej i zróżnicowanej diety.

10 
miliardów 

żywych bakterii 
w kapsułce

Z a c z n i j  s u b s k r y p c j ę i  ku p u j 
co c z wa r t y p r o d u k t 

ZA JEDYNE 1% CENY!

1 KAPSUŁKA, 
10 MILIARDÓW BAKTERII JELITOWYCH!

CODZIENNA DAWKA ZDROWIA 
DLA JELIT

Szczep L. plantarum 
299V™ jest jedną 
z najlepiej 
przebadanych bakterii 
probiotycznych. 
Pomaga zrównoważyć 
mikrobiom jelitowy 
i zmniejszyć problemy 
trawienne. 

Niacyna (witamina B3) 
przyczynia się 
do utrzymania 
prawidłowego stanu 
błon śluzowych.

Odpowiednie 
dla wegetarian

na 1 
miesiąc

Przyjmuj 
1 kapsułkę 
dziennie 
podczas 
posiłku.

OD
ŻY

W
IA

NI
E

Z a c z n i j  s u b s k r y p c j ę i  ku p u j 
co c z wa r t y p r o d u k t 

ZA JEDYNE 1% CENY!
Suplementy diety nie powinny zastępować zrównoważonej i zróżnicowanej diety.

PALIWO, KTÓREGO POTRZEBUJĄ 
DOBRE BAKTERIE

  Napój z błonnikiem prebiotycznym
Napój z błonnikiem prebiotycznym z inuliną i fruktooligosacharydami. 
Formuła bezsmakowego proszku może być mieszana z płynami lub 
dodawana do żywności. 6 naturalnych źródeł roślinnych, wegański, 
bezglutenowy; nie zawiera GMO, sztucznych barwników i aromatów. 
4 g błonnika w porcji. 30 porcji w opakowaniu. 150 g. 460,00/kg

31750   69,00 

6 
naturalnych 
roślinnych 

źródeł 
błonnika

4 g 
błonnika 
w porcji

ŁATWY SPOSÓB 
NA ZWIĘKSZENIE 
SPOŻYCIA BŁONNIKA

ZALETY 
PRODUKTU

Błonnik pokarmowy 
z 6 naturalnych źródeł 
roślinnych - cykorii, 
buraka cukrowego, 
szpinaku, zielonej 
papryki, brokułów 
i jarmużu. 

Niearomatyzowany 
proszek można 
mieszać z płynami 
lub dodawać 
do żywności.

ZALETY 
PRODUKTU

Przyjmuj 1-2 porcje 
dziennie, 1 porcję  
ze szklanką wody  
lub z posiłkiem.
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  Peeling NovAge  
ProCeuticals 6% AHA
30 ml 4166,67/l

40878   125,00 

PI
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NA
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CE
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Pielęgnacja 
cery 
P o c z u j  s i ę  p i ę k n i e  
w e  w ł a s n e j  s k ó r z e

Wygodny zakraplacz 
pomaga uzyskać 
odpowiednią ilość 
produktu.

„JEST ZARAZEM DELIKATNY  
I BARDZO SKUTECZNY. 
Uwielbiam to, że nie ma 
zapachu i nie pozostawia osadu 
na skórze. Doskonale współgra 
z innymi produktami mojego 
rytuału pielęgnacji cery.”*

PROBLEMY SKÓRY: 
szorstkość i widoczne pory

Działa złuszczająco 
na wierzchnią 
warstwę skóry, 
zapewniając cerze 
świeżość  
i promienność.

6% AHA 
(zawiera 3% kwasu glikolowego 
i 3% kwasu mlekowego)

PEELING 
ZA JEDYNE 

69,99 
jeśli wydasz 139,90 na dowolne 
produkty Novage ze str. 80-91
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potwierdza,  
że liczba, rozmiar 
i intensywność 
uporczywych 
przebarwień są 
zredukowane*

90%
AŻ 

ZACZNIJ TERAZ

*Test konsumencki

 

 

 

  Krem pod oczy Novage+ 
Lift + Firm
15 ml 5332,67/l

42425   105,00   
79,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 79,99

  Krem pod oczy Novage+ 
Wrinkle Smooth
15 ml 5332,67/l

41034   105,00   
79,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 79,99

  Krem pod oczy Novage+ 
Bright Intense
15 ml 5332,67/l

41033   105,00   
79,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 79,99

ODNAWIAJĄCY 
PEELING NOVAGE 

ZA JEDYNE 

69,99 
Szczegóły na str. 79

KROK 1: 
OCZYSZCZANIE

ETAPY RYTUAŁU NOVAGE+

  Żel oczyszczający do twarzy 
Novage+ Refresh
150 ml 560,00/l

41029   84,00 

+  Wspiera proces odnowy 
komórek

+  Zachowuje naturalną 
równowagę nawilżenia 
skóry

+  Przygotowuje skórę  
do lepszego wchłaniania 
składników aktywnych 
zawartych w serum  
i kremie nawilżającym

Butelka zawiera plastik  
z recyklingu

UZYSKAJ 
SPERSONALIZOWANĄ 

REKOMENDACJĘ

4-ETAPOWY RYTUAŁ  
= 5 PRODUKTÓW.  

KUPUJĄC PEŁNY ZESTAW, 
OSZCZĘDZASZ NA KAŻDYM 

PRODUKCIE!

ODBIERZ ZESTAW  
W PUDEŁKU ZA 

449 ZŁ

ZNAJDŹ SWÓJ 
IDEALNY RYTUAŁ

PI
EL
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ETAPY RYTUAŁU NOVAGE+

Klinicznie udowodniona 
poprawa jasności,  
kolorytu i blasku skóryΔ3

Skuteczność 
potwierdzona 
klinicznie  
– redukuje długość 
i głębokość 
zmarszczekΔ

Δ Test kliniczny

Klinicznie potwierdzony  
efekt liftingu skóry powiek 
w zaledwie 2 tygodnie!Δ

Δ3 Test kliniczny składnika aktywnego

KROK 2: 
OCZY

KLIKNIJ, BY 
UZYSKAĆ 

POZNAJ OPINIĘ 
TESTERKI 

BEAUTY CLUB
8584





97% potwierdza,  
że cera jest jaśniejsza  
i bardziej promienna  
już po 6 tygodniach*

Silikonowa nakładka na 
serum i maseczki SkinPro
Wymiary: 220 x 140 mm. 

43850   40,00   
27,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 27,99

Serum Novage+ 
Blemish + Age Defy
30 ml 6233,33/l

41039   187,00 

Serum Novage+ 
Wrinkle Smooth
30 ml 6233,33/l

41035   187,00 

ETAPY RYTUAŁU NOVAGE+

Wszystkie serum 
NOVAGE+:
+ Aktywują produkcję 

kolagenu w skórze

+ Zmniejszają widoczność 
drobnych linii i zmarszczek

+ Sprawiają, że skóra staje się 
bardziej sprężysta i wygląda 
młodziej

 
Wszystko dzięki potężnej, 
opatentowanej 
technologii bioaktywacji 
Oripeptide-3

KROK 3:  
INTENSYWNA 
PIELĘGNACJA

96% potwierdza 
poprawę   jędrności 
i elastyczności skóry 
już po 6 tygodniach*

Znacząco redukuje 
najbardziej widoczne 
i głębokie zmarszczki 
– już w 2 tygodnieΔ1

Serum Novage+  
zawiera silnie działające 
technologie 
bioaktywujące oraz inne 
substancje aktywne, 
które są ukierunkowane 
na konkretne problemy. 
W połączeniu z maską 
silikonową podwajają 
efekt!

Butelka zawiera  
szkło z recyklingu

Serum Novage+  
Bright Intense
30 ml 6233,33/l

41040   187,00 

Serum Novage+  
Lift + Firm
30 ml 6233,33/l

41037   187,00 
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ODNAWIAJĄCY 
PEELING NOVAGE 

ZA JEDYNE 

69,99 
Szczegóły na str. 79

96% potwierdza 
zmniejszenie ilości 
wyprysków  
w ciągu 4 tygodni*
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100% 
potwierdza,  

że   skóra jest 
intensywnie 

odżywiona  
już po 1 nocy*

94% potwierdza,  
że skóra wygląda  
na wypoczętą  
już po 1 nocy*

  Szpatułka do kremu 
SkinPro
Długość: 15,8 cm. 

45277   37,00   
25,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 37,00

  Multiaktywny lekki krem 
przeciwstarzeniowy na noc 
Novage+
50 ml 2940,00/l

41057   147,00 

*Test konsumencki

KROK 4:
NOCNA REGENERACJA

Słoiczek zawiera 
szkło z recyklingu

Za pomocą szpatułki nabierz 
ze słoika odpowiednią ilość 
kremu do twarzy.

  Multiaktywny bogaty 
krem przeciwstarzeniowy 
na noc Novage+
50 ml 2940,00/l

41058   147,00 

ODNAWIAJĄCY 
PEELING NOVAGE 

ZA JEDYNE 

69,99 
Szczegóły na str. 79

 

 

 

ETAPY RYTUAŁU NOVAGE+

Z filtrem SPF 30 i ekstraktem 
z wierzbówki kiprzycy,  
który matuje cerę  
i zwalcza wypryski

Ze zmiękczającym masłem z nasion 
capuacu i skwalanem, naśladującym lipidy 
składnikiem, który odżywia barierę skórną

Z SPF 30, by chronić skórę 
przed uszkodzeniami UV

  41043 Multiaktywny lekki krem przeciwstarzeniowy na dzień Novage+ 50 ml 147,00  

 41044 Multiaktywny lekki krem przeciwstarzeniowy na dzień Novage+ SPF 30 50 ml 147,00  

 41047 Multiaktywny bogaty krem przeciwstarzeniowy na dzień Novage+ 50 ml 147,00  

 41048 Multiaktywny bogaty krem przeciwstarzeniowy na dzień Novage+ SPF 30 50 ml 147,00

KROK 4:
CODZIENNA 
OCHRONA

Z odżywczym masłem 
shea chroniącym cerę 
przed wysuszeniem
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  Zestaw Novage+ Bright Intense
5 pełnowymiarowych produktów  
– żel oczyszczający, krem   pod oczy, 
serum, krem   na dzień i krem na noc. 
93,80/szt.

45595   670,00    
469,00 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 469,00

  Zestaw Novage+ Wrinkle Smooth
5 pełnowymiarowych produktów  
– żel oczyszczający, krem   pod oczy, 
serum, krem   na dzień i krem na noc. 
93,80/szt.

45590   670,00    
469,00 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 469,00

ZNACZĄCO ZMNIEJSZA WIDOCZNOŚĆ 
ZMARSZCZEK – W ZALEDWIE  
2 TYGODNIEΔ1
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  Zestaw Novage+ Lift + Firm 
Bogate Formuły
5 pełnowymiarowych produktów  
– żel oczyszczający, krem   pod oczy, 
serum, krem   na dzień i krem na noc. 
93,80/szt.

43691   670,00   
469,00 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 469,00

CZYSTSZA SKÓRA W ZALEDWIE  
2 TYGODNIE - POTWIERDZONE 
KLINICZNIEΔ1
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LEPIEJ UNIESIONA SKÓRA W 2 TYGODNIE  
I TRWAŁY EFEKT UDOSKONALONEGO KONTURUΔ1
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  Zestaw Novage+ Blemish  
+ Age Defy Lekkie Formuły
5 pełnowymiarowych produktów  
– żel oczyszczający, krem   pod oczy, 
serum, krem   na dzień i krem na noc. 
93,80/szt.

45608   670,00   
469,00 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 469,00

ODNAWIAJĄCY 
PEELING NOVAGE 

ZA JEDYNE 

69,99 
Szczegóły na str. 79

REDUKUJE WIDOCZNOŚĆ ZMIAN 
HIPERPIGMENTACYJNYCH 
JUŻ PO 2 TYGODNIACHΔ1

PEŁNE MIŁOŚCI,  
GOTOWE DO PODAROWANIA!
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  Krem pod oczy  
NovAge Skinrelief
15 ml 4199,33/l

38390   83,00   62,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 83,00

  Pianka oczyszczająca  
NovAge Skinrelief
150 ml 366,60/l

38382   73,00   54,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 54,99
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UDOWODNIONE DZIAŁANIE 
REDUKUJĄCE WRAŻLIWOŚĆ SKÓRY∆1

UDOWODNIONA KLINICZNIE 
POPRAWA WYGLĄDU DOJRZAŁEJ 
SKÓRY∆2

◊1 Krem na dzień i krem na noc. 

Z technologią GenisteinSOY  
oraz ekstraktem z roślinnych komórek 
macierzystych babki lancetowatej◊1.

  Krem do okolic oczu i ust 
NovAge Time Restore
15 ml 4332,67/l

32629   86,00   64,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 86,00

*Test konsumencki

Udoskonalony wygląd skóry 
wokół oczu 80% potwierdza

*Test konsumencki

*Test konsumencki

PEŁNE MIŁOŚCI,  
GOTOWE DO PODAROWANIA!

Skutecznie oczyszcza, 
jednocześnie zapewniając 
komfort 91% potwierdza*

Redukuje oznaki starzenia 
okolic oczu 78% potwierdza*

∆2 Test kliniczny nawilżenia przy użyciu zestawu NovAge Time Restore.

  Zestaw NovAge Time Restore
Zestaw 5 pełnowymiarowych produktów.  
93,80/szt.

31774   670,00   469,00 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 469,00

∆1  Test kliniczny z zastosowaniem zestawu NovAge Skinrelief – produktu 
oczyszczającego, kremu pod oczy, serum, kremu na dzień bez SPF  
i kremu na noc.

  Zestaw NovAge Skinrelief
Zestaw 5 pełnowymiarowych produktów.  
79,80/szt.

44480   581,00   399,00 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 399,00

ODNAWIAJĄCY 
PEELING NOVAGE 

ZA JEDYNE 

69,99 
Szczegóły na str. 79

Rozwiąż problemy skóry  
dzięki technologiom Ultra Calm  

i 3D Pollution Guard oraz składnikowi 
aktywnemu Dermalift.
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  10% roztwór witaminy C 
NovAge ProCeuticals
4 x 7 ml 0.2 fl.oz. 6960,71/l

40874   275,00   
194,90 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 164,90

  Odnawiający peeling 
NovAge
100 ml 429,90/l

33988   58,00   
42,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 58,00

  Maseczka do twarzy  
z niacynamidem i Cica 
NovAge ProCeuticals
26 ml 1653,46/l

41563   58,00   
42,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 34,99

Skóra jest natychmiast 
ukojona 
(89% potwierdza)*

Delikatnie złuszcza 
naskórek 97% potwierdza*

*Test konsumencki 

  40872 Koncentrat retinolu NovAge ProCeuticals 30 ml 
4233,33/l 127,00   42444 Serum intensywnie 
nawilżające Novage+ Proceuticals 24h 30 ml 6233,33/l 
187,00   40880 Ampułki NovAge ProCeuticals Instant 
Peptide Tygodniowa kuracja, 7 ampułek x 1,8 ml. 12698,41/l 
160,00   32631 Kapsułki do twarzy NovAge Nutri6 30 
kapsułek 5,00/szt. 150,00

NIECH TWOJA CERA 
PROMIENIEJE  
OD WEWNĄTRZ
Po długim dniu nie ma chyba nic przyjemniejszego od wieczornej pielęgnacji. 
Dodaj nasze produkty specjalne Novage do rytuału pielęgnacyjnego i ciesz się 
młodzieńczo promienną cerą - dzień po dniu.

Zdrowa i młodziej 
wyglądająca cera*

Redukuje widoczność 
przebarwień 
(85% potwierdza po 28 dniach)*
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ODNAWIAJĄCY 
PEELING NOVAGE 

ZA JEDYNE 

69,99 
Szczegóły na str. 79
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JAK DOBRZE 
ZNASZ SWOJĄ SKÓRĘ? KLIKNIJ, BY WYPRÓBOWAĆ

Dowiedz się, jak zapanować nad 
starzeniem się swojej skóry i 

zmaksymalizować jej potencjał 
w zaledwie 10 minut. 

Zapoznaj się z interaktywnymi testami 
i grami, obejrzyj filmy z poradami 

najlepszych ekspertów w dziedzinie 
pielęgnacji przeciwstarzeniowej i 

weź 
udział w zajęciach fitness twarzy!
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  Ujędrniający krem pod oczy 
Royal Velvet
15 ml 1732,67/l

22815   52,00

25,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 52,00

  22424 Ujędrniający krem na dzień Royal 
Velvet z filtrem SPF 15 50 ml 1560,00/l 78,00  

 22814 Odbudowujący krem na noc  
Royal Velvet 50 ml 1560,00/l 78,00
  24547 Intensywnie ujędrniające serum  
w kapsułkach Royal Velvet 28 kapsułek  
na 4 tygodnie stosowania. 4,54/szt. 127,00

Dla wszystkich  
typów cery 

40+ 
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Kluczowym składnikiem serii 
Royal Velvet jest ekstrakt  
z czarnego irysa. Bogaty we 
flawonoidy wzmacnia struktury 
skóry, tonizuje ją, nawilża  
i zwiększa elastyczność.

CENNY PREZENT DLA 
PIĘKNA SPOJRZENIA

KREM POD OCZY 
 •  Poprawia kontur okolic 

oczu, zmniejsza 
cienie i obrzęki

•  Zapewnia uczucie 
gładszej  
i jędrniejszej skóry

     

GŁÓWNY SKŁADNIKTRY A PRECIOUS LINE FOR SKIN INDULGENT
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  Krem odżywczy 
na noc Diamond 
Cellular
30 ml 4166,67/l

18437   125,00 

  Płyn micelarny 
Diamond Cellular
200 ml 249,95/l

21339   68,00   49,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 34,99

  Przeciwstarzeniowy krem 
Diamond Cellular
50 ml 1559,80/l

13659   125,00   77,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 64,99

Dla wszystkich 
typów cery 40+ 
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Rozjaśnia cerę 
oraz zmniejsza 
widoczność 
zmarszczek  
i linii mimicznych

Delikatnie usuwa 
zanieczyszczenia 
i nadmiar sebum

Zaskocz ją luksusową pielęgnacją 
skóry, która pomoże jej odkryć 
nieskazitelną, rozświetloną 
od wewnątrz cerę. 

PROMIENNA CERA 
W PREZENCIE

Formuła z kompleksem Diamond Elixir  
z pudrem diamentowym, ekstraktem z białej trufli  
i rozjaśniającym skórę składnikiem aktywnym, 
pomaga rozświetlić cerę, zredukować drobne linie 
i zmarszczki oraz poprawić elastyczność i jędrność skóry.

ZESTAW 2 PRODUKTÓW 
PŁYN MICELARNY  

+ KREM PRZECIWSTARZENIOWY 
ZA JEDYNE 

95,99 
KOD ZESTAWU: 148369 
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  Rozświetlający retuszer 
Waunt Piękność Dnia
40 ml 1249,75/l

40670   70,00   49,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 49,99

  Maseczka 
złuszczająca Waunt 
Jak Brzoskwinka
75 ml 666,53/l

41363   70,00   
49,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 49,99

  Oczyszczające masło do 
twarzy Waunt Wyższy Poziom
150 ml 286,60/l

41374   58,00   42,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 34,99

  Rozgrzewająca  
maseczka  
oczyszczająca  
do twarzy Waunt  
Misja Czystość
75 ml 666,53/l

41382   70,00    
49,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 47,99

  Rozjaśniający krem  
pod oczy Waunt No Jasne!
5 g 9598,00/kg

41387   70,00   47,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 49,99

  Opaska do włosów 
Bow 
Materiał: poliester  
z recyklingu. Wymiary: 
szerokość 8,5 cm; obwód 
39 cm po rozciągnięciu. 

47094   30,00 

2 W 1: KOSMETYK 
OCZYSZCZAJĄCY  
I DO DEMAKIJAŻUΔ

ROZJAŚNIA SKÓRĘ OKOLIC 
OCZU PO 1 MIESIĄCU*

WSZYSTKIE TYPY CERY 
TAKŻE CERA WRAŻLIWA

EDYCJA 
LIMITOWANA 

GŁĘBOKO OCZYSZCZA  
I MATUJE TŁUSTĄ CERĘ* 

MIĘKKA SKÓRA  
W ZALEDWIE 10 MINUT!

  41364 Intensywnie nawilżajacy krem-żel do twarzy Waunt Wodna Bomba 50 ml 1500,00/l 75,00  

 41365 Krem na dzień Waunt Bita Śmietanka 50 ml 1500,00/l 75,00   41372 Maseczka na noc 
ożywiająca skórę Waunt Miss Poranka 50 ml 1500,00/l 75,00   41375 Kojąca mgiełka-balsam 
Waunt Gładka Buzia 150 ml 386,67/l 58,00  41355 Nawilżające 
serum rozświetlające Waunt Po prostu lśnij! 30 ml 2666,67/l 80,00  

 41383 Serum w olejku Waunt Ozłoć Mnie 30 ml 3466,67/l 104,00 

  41353 Krem pod oczy Waunt 8 Godzin Snu 15 ml 4666,67/l 70,00
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BŁYSKAWICZNE WYGŁADZENIE 
POWIERZCHNI SKÓRY*

TAK CZYSTA,  
TAK PIĘKNA! POSTAW  

NA BLASK

Nałóż retuszer pod makijaż lub  
na krem na dzień, by nadać skórze 
promienny wygląd na cały dzień.

Przesuń ten kremowy sztyft po skórze  
okolic oczu, by ją rozjaśnić  
i poprawić jej teksturę.

Wmasuj to zmieniające konsystencję 
masło oczyszczające w skórę 
twarzy, by natychmiast 
rozpuścić makijaż i głęboko 
oczyścić cerę. Spłucz i ciesz się 
miękką, elastyczną skórą!
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  Krem pod oczy 
Optimals Age Revive
15 ml 2199,33/l

42550   48,00   
32,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 24,99

  Serum Optimals  
Age Revive
30 ml 1499,67/l

42551   60,00   
44,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 32,99

  Krem pod oczy 
Optimals Hydra 
Radiance
15 ml 1732,67/l

42566   40,00   
25,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 20,99

  Serum Optimals  
Hydra Radiance
30 ml 1333,00/l

42567   57,00   
39,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 29,99

  Wielorazowe  
płatki kosmetyczne
Bambus, bawełna. Średnica 
płatka: 9 cm. Wymiary 
woreczka: 11 x 11 cm. 

45729   40,00   
29,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 24,99

  Tonik do twarzy Optimals
150 ml 173,27/l

42590   35,00   25,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 20,99

  Krem oczyszczający Optimals
150 ml 173,27/l

42609   35,00   25,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 20,99

  Serum Optimals  
Urban Guard 3D
30 ml 1499,67/l

44254   64,00   
44,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 64,00

  Booster ujędrniający 
Optimals
15 ml 2999,33/l

44387   60,00   
44,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 60,00
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Głęboko i delikatnie 
oczyszcza skórę

Błyskawicznie koi suchą, 
wrażliwą skórę

Używaj  
do aplikacji 
kosmetyków 

oczyszczających  
i toników

Dodaj do kremu lub serum,  
by zwiększyć nawilżenie  
i wygładzić zmarszczki.

Przywraca równowagę bariery 
ochronnej skóry, wspierając 
zdrowie cery

Chłodzi, 
odświeżając 
zmęczone 
spojrzenie

Natychmiast ujędrnia skórę  
i zapewnia 8-godzinne nawilżenie

Zmniejsza widoczność 
cieni i obrzęków

Intensywnie nawilża i zwiększa 
naturalny blask cery

PODARUJ SKÓRZE 
ODŻYWIENIE, KTÓREGO 
POTRZEBUJE
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  Gąbka Konjac
Średnica: 6 cm. 

29038   33,00   
22,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 33,00

  Żel do mycia 
twarzy Essentials
150 ml 99,93/l

35764   22,00   14,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 22,00

   Krem do twarzy 
i ciała Essentials
150 ml 133,27/l

35767   30,00   19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 14,99

  Krem do twarzy 
Essentials
75 ml 159,87/l

42027   18,00   11,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 18,00

Zanurz gąbkę w ciepłej wodzie  
- gdy zmięknie, będzie gotowa  
do użycia. Przecieraj nią twarz,  
omijając okolice oczu. Po użyciu 
wypłucz i powieś, by wyschła.   

  Żel do mycia 
twarzy Pure Skin
150 ml 146,60/l

41671   30,00   
21,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 30,00

  Maseczka glinkowa 
do twarzy Pure Skin
50 ml 439,80/l

41674   30,00   
21,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 17,99

  Kostka oczyszczająca 
z glinką 3 w 1 Pure Skin
75 g 199,87/kg

44138   21,00   
14,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 11,99

  Pęseta  
do usuwania 
zaskórników 
Advanced
Stal nierdzewna. 9 cm. 

42464   27,00   
17,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 27,00

  41672 Oczyszczający tonik Pure Skin 150 ml 200,00/l 30,00  

 41673 Matujacy balsam Pure Skin 50 ml 600,00/l 30,00  

 41675 Wygładzający scrub do twarzy 
Pure Skin 75 ml 400,00/l 30,00   42881 
Maseczka oczyszczająca pory Pure Skin 
50 ml 600,00/l 30,00   41676 Żel SOS na 
wypryski Pure Skin 6 ml 5000,00/l 30,00
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DO CERY TŁUSTEJ 
ZE SKŁONNOŚCIĄ  
DO WYPRYSKÓW

  Roller matujący
ABS, PP. Wymiary: 
7 x 3 cm. 

45068   75,00   
57,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 54,99

PEWNOŚĆ SIEBIE  
W PREZENCIE

Głęboko oczyszcza skórę 
93% potwierdza*

Nadaje skórze mat  
86% potwierdza*
* Test konsumencki w grupie 72 kobiet  

i mężczyzn

* Test konsumencki w grupie 68 kobiet  
i mężczyzn

Głęboko oczyszcza 
oraz delikatnie 
złuszcza skórę

Natychmiast absorbuje 
sebum

Odblokuj pory 
w mgnieniu oka!

PREZENTY DLA 
CAŁEJ RODZINY

Chroni i zmiękcza 
skórę oraz zapewnia 
jej komfort

Zapewnia 
uczucie 
gładkiej, 
nawilżonej 
skóry

Oczyszcza skórę, 
nie wysuszając jej przy tym

UŻYJ MNIE 
DO MYCIA 
TWARZY!

 

 

 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

! DO WYCZERPANIA 
ZAPASÓW
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  Ochronny krem do twarzy
Love Nature z woskiem pszczelim 
i olejkiem migdałowym
50 ml 299,80/l

34038   22,00   14,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 7,99

  Oczyszczający tonik 
Love Nature z organicznym 
drzewem herbacianym i limonką
150 ml 139,93/l

34843   28,00   20,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 12,99

  Matujący balsam 
Love Nature z organicznym 
drzewem herbacianym i limonką
50 ml 339,80/l

34845   22,00   16,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 9,99

  Oczyszczający 
olejek Love Nature 
z organicznym drzewem 
herbacianym i limonką
10 ml 2199,00/l

34849   30,00

21,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 12,99  Odżywczy krem do twarzy 

Love Nature z organicznym 
owsem i jagodami goji
50 ml 339,80/l

34862   22,00   16,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 9,99

  Żel oczyszczający do twarzy 
z organiczną morelą i pomarańczą
125 ml 167,92/l

35910   28,00   20,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 16,99

  Kojąca maseczka 
w płachcie Love Nature
24 ml 666,25/l

44281   21,00   15,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 21,00

  Kojący płyn micelarny 
Love Nature z organicznym 
owsem i jagodami goji
150 ml 139,93/l

46020   28,00   20,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 28,00
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Stosuj bezpośrednio na pojawiające 
się wypryski, najlepiej jak tylko się 
pojawią oraz w razie potrzeby. 
Omijaj okolice oczu. 

•  Zmniejsza widoczność porów

 •  Odświeża i matuje skórę

ŻEGNAJCIE, 
WYPRYSKI!

Z naturalnym woskiem pszczelim, 
który działa odżywczo i ochronnie, 
oraz naturalnym olejkiem 
migdałowym, który pomaga 
ukoić, zmiękczyć i zregenerować 
suchą skórę. 

ODŻYWIA I CHRONI 
SKÓRĘ PRZED ZIMOWĄ 

POGODĄ

W KAŻDYM WIEKU

Cera tłusta

SPOSÓB UŻYCIA 

Składniki idealne dla tłustej skóry  
- olejek z drzewa herbacianego 
pomaga zwalczać wypryski dzięki 
właściwościom antybakteryjnym, 
a limonka przywraca skórze 
równowagę i matuje ją.

ORGANICZNE DRZEWO 
HERBACIANE I LIMONKA

 

 

 

 

 

 

 

 

GŁÓWNY SKŁADNIK 
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  Woda toaletowa  
Eclat Femme Weekend
50 ml 1599,80/l

42499   124,00   79,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 44,99

  Perfumowany krem do ciała  
Eclat Femme Weekend
250 ml 119,96/l

42885   48,00   29,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 48,00

Zapachy 
Z r ó b  n i e z a p o m n i a n e  w r a ż e n i e

ZA
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„Eclat Femme Weekend to 
DELIKATNY, KOBIECY ZAPACH. 
Idealny na każdą okazję.”*

ZESTAW 2 PRODUKTÓW 
WODA TOALETOWA 

+ KREM DO CIAŁA 
ZA JEDYNE 

84,99 
KOD ZESTAWU: 148370

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

brzoskwinia prowansalska ,  
biała frezja , piżmo 

KWIATOWO-OWOCOWY, 
ZIELONE AKORDY 
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  Woda 
perfumowana  
Love Potion
50 ml 999,80/l

42751   135,00

49,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 135,00

WYSOKA 
KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

Otul się uwodzicielskim 
zapachem

  Perfumowany krem  
do ciała Love Potion
250 ml 91,96/l

42509   48,00

22,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 48,00

ZA
PA

CH
Y 

 

 

imbir , kwiat kakaowca , 
czekolada 

ORIENTALNO 
-WANILIOWO 
-OWOCOWY 

49,99
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POSSESS
SECRET
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  Woda perfumowana 
Possess Absolute
50 ml 1599,80/l

42968   160,00   
79,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 69,99

OFF ON

Niezapomniany 
prezent

  Woda perfumowana 
Possess
50 ml 3200,00/l

42519   160,00 

  Woda perfumowana 
Possess The Secret Man
75 ml 2133,33/l

33650   160,00 

Z BLOKADĄ 
BEZPIECZEŃSTWA

 

 
 

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

akord granatu,  
absolut osmantusa,  
akord bursztynowego drewna

DRZEWNO-OWOCOWY
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  Rozświetlający  
żel pod prysznic 
Essentials z witaminą E 
i B3
250 ml 100,00/l

43919   25,00 

  Regenerujący 
balsam Tender Care
10,5 ml 2095,24/l

12760   22,00 

WYSOKA KONCENTRACJA ZAPACHU 

ZESTAW 3 PRODUKTÓW 
WODA TOALETOWA + TENDER CARE  

+ ŻEL POD PRYSZNIC ZA JEDYNE 

59,99 
KOD ZESTAWU: 148371

Dziel się 
radością

Pomaga 
zmiękczyć  
i ukoić 
suchą, 
szorstką 
skórę oraz 
usta.

Oczyszcza 
skórę  
i pomaga 
wyrównać  
jej koloryt

Nie zapomnij  
o torebce  
na prezenty  
ze str. 8!

  Woda toaletowa OH! SWEET DULCE DE LECHE
50 ml 939,80/l

44288   80,00

46,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 80,00

 

 

 

cukierki brzoskwiniowe,  
różana galaretka, dulce de leche

ORIENTALNO-WANILIOWO 
-OWOCOWY
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  Mała torebka na 
prezenty Winter Saga
Materiał: papier, poliester,  
stal nierdzewna. 
Wymiary: 15 x 6,5 x 20 cm. 

46760   5,99 

ZA
PA

CH
Y 

MAKSYMALNA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

Akord Scentaurus Juicy,  
absolut tuberozy India Orpur™,  
olejek z czerwonego imbiru  
Laos Orpur™,  
akord drogocennej ambry

Zaznacz swoją 
obecność

  Perfumy All or Nothing Amplified 
50 ml 3798,00/l

46060   250,00   189,90 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 189,90

Trwałość 10 godzin*

Mocniejsze rozprzestrzenianie się 
zapachu pod wpływem ruchu  
– efekt wypełnienia 
pomieszczenia**

Jakość Orpur™  Tuberoza  
i czerwony imbir 

**
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KUP PERFUMY  
ALL OR NOTHING 

AMPLIFIED I ODBIERZ 
MAŁĄ TOREBKĘ  

NA PREZENT 

GRATIS

 

 

AMBROWO-KWIATOWY
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WYSOKA 
KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

mandarynka , amarylis , 
drzewo sandałowe 

ORIENTALNO 
-KWIATOWO 
-DRZEWNY 

Pozwól zabłysnąć 
królewskiej stronie swojej 

osobowości dzięki 
jednemu z naszych 

najbardziej lubianych  
i efektownych zapachów  
- zamkniętej we flakonie 
inspirowanym sukniami 

haute couture kompozycji 
z edycji limitowanej.

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

dziki rozmaryn, marchewnik 
anyżowy, piżmo

KWIATOWO-WODNO 
-CYTRUSOWY

BARDZO WYSOKA  
KONCENTRACJA ZAPACHU 

pomarańcza, wrotycz, 
drewno brzozowe

KWIATOWO-DRZEWNO 
-AROMATYCZNY

ZA
PA

CH
Y 

  Woda toaletowa Divine Royal 
50 ml 1799,80/l

46717   147,00

89,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 147,00

POCZUJ SIĘ  
JAK KRÓLOWA

  Woda perfumowana .SE Swedish 
Experience Blazing Warmth
75 ml 1199,87/l

38571   147,00

89,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 147,00

  Woda perfumowana .SE Swedish 
Experience Wild Hearts
75 ml 799,87/l

38575   147,00

59,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 43,99

OCZEKUJ 
NIEOCZEKIWANEGO

Zanurz się 
w zmysłowych 

doznaniach dzięki 
dwóm kunsztownie 

wykreowanym 
i produkowanym 

z poszanowaniem 
natury wodom 

perfumowanym.

   

EDYCJA 
LIMITOWANA 
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BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

imbir, piwonia, tonka 

KWIATOWO-DRZEWNO 
-PIŻMOWY

CZYSTOŚĆ 
BIAŁEGO BZU

ZA
PA

CH
Y ROMANTYCZNE UNIESIENIE 

CZY DRESZCZ NAMIĘTNOŚCI?

  Woda 
perfumowana 
Volare
50 ml 2200,00/l

42514   110,00 

  Woda perfumowana 
Volare Forever
50 ml 1199,80/l

42789   110,00    
59,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 110,00

  Woda perfumowana  
Lost in You dla niej
50 ml 1259,80/l

38508   147,00    
62,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 59,99

 

 

 

  Perfumowany krem do rąk 
Women's Collection Innocent 
White Lilac
75 ml 146,53/l

43672   18,00

10,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 18,00

  Woda toaletowa Women’s 
Collection Innocent White Lilac
50 ml 939,80/l

32438   80,00

46,99 
Najniższa cena produktu w  
ostatnich 30 dniach 25,99

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

 

 

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

maliny, biała róża,  
migdały w cukrze

KWIATOWO 
-OWOCOWY

zielone liście , biały bez , 
heliotrop 

KWIATOWO 
-PIŻMOWO-BZOWY
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  Kolczyki Pine Needle
Mosiądz, platerowanie mosiężne, 
naturalny perydot, zielona cyrkonia. 
Wymiary: 6,8 x 0,5 cm. 

46277   179,90 

  Zegarek Pine Needle
Stal nierdzewna, mosiądz, stop cynku, złocenie IP, 
czeskie szklane kryształy. Szkło mineralne powlekane 
szafirem. Mechanizm Seiko. Koperta: 3,3 x 2,8 cm. 
Grubość koperty: 0,9 cm. Szerokość zapięcia paska: 
1,4 cm. Całkowita długość: 18 cm. 

46289   199,99 

  Naszyjnik Pine Needle
Mosiądz, platerowanie mosiężne, 
naturalny perydot, zielona cyrkonia. 
Regulowany łańcuszek: 43 cm + 7 cm. 

46261   179,90 

CELEBRUJ 
JEJ BLASK
Jej promienny uśmiech, gdy pod choinką 
znajduje pięknie połyskującą biżuterię Norrsken, 
ozdobioną naturalnym zielonym perydotem.... 
Ten uśmiech to dla ciebie najcenniejszy prezent.

Regulowany 
łańcuszek: 
43 cm + 7 cm.

SIŁA 
POWODZENIE 
WSPÓŁCZUCIE

NOWOŚĆ 
EDYCJA LIMITOWANA

 

 

 

KLIKNIJ tutaj, by 
zobaczyć cały 

katalog NORRSKEN
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  Zestaw 9 par kolczyków 
Vibrancy
Stal nierdzewna, mosiądz, 
ABS, szkło. 
Wymiary: 0,4/0,5/0,6/0,7 cm 
średnicy. 

46747   49,99 

  Zestaw biżuterii Eternity
Szkło, mosiądz, stop cynku, 
stal nierdzewna. 
Długość łańcuszka: 42 + 6 cm. 
Zawieszka: 3 cm. 

46745   49,99 

NOWOŚĆ!
EDYCJA LIMITOWANA 

Lśniące 
akcenty

  Zestaw biżuterii Eternity Ring 
Materiał: stop cynku, mosiądz,  
trzpień ze stali nierdzewnej, szkło. 
Długość naszyjnika: 42 cm + 6 cm 
przedłużenia. Wisiorek: 1,4 x 1,8 cm. 

46749   49,99 

Zapakowany  
w błyszczące pudełko

Zapakowany  
w błyszczące pudełko

Zapakowany  
w błyszczące pudełko

 

 

NOWOŚĆ!
EDYCJA LIMITOWANA 
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GOTOWA NA KAŻDĄ 
OKAZJĘ

  Plecak wielofunkcyjny Mino
Materiał: PU na bazie wody. 
Wymiary: 27 x 12 x 34 cm. 

46560   260,00 

  Organizer do torebki
Poliester. Wymiary: 
25,5 x 10 x 15 cm. 

45894   50,00

24,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 29,99

Produkt sprzedawany 
bez zawartości

Po prostu wsuń 
organizer do torebki

25,5 
cm

15 
cm

 

 

NOWOŚĆ!
EDYCJA LIMITOWANA 

ŚWIĄTECZNE 
ZAKUPY 
W DOBRYM 
STYLU

  Torba shopper na kółkach
Materiał: poliester. 
Wymiary: 30 x 16 x 55 cm. 

46558   129,90 

Przenośna, przestronna 
i lekka konstrukcja

Kółka można schować 
i zmienić wózek na zakupy 

w torbę typu tote

EDYCJA 
LIMITOWANA 
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Pielęgnacja 
ciała
S p r a w ,  b y  c o d z i e n n e  c h w i l e  b y ł y  w y j ą t k o w e

„Już samo opakowanie robi 
wrażenie eleganckim, luksusowym 
designem. Zapach jest piękny 
 i długo utrzymuje się na dłoniach.  
Po prostu cudowny!”*
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  Mydło do rąk w płynie 
Cytryna i Werbena 
Essense&Co.
300 ml 99,97/l

31850   45,00    
29,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 32,99

  Balsam do ciała  
Cytryna i Werbena 
Essense&Co.
300 ml 126,63/l

31851   60,00    
37,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 39,99

  Mydło do rąk w płynie 
Cytryna i Werbena 
Essense&Co.  
- wkład uzupełniający
300 ml 66,63/l

45798   32,00   
19,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 24,99

BALSAM 
z odżywczymi 

olejkami 
zmiękcza 

skórę 

MYDŁO W PŁYNIE 
oczyszcza i nawilża 

76% 
mniej plastiku  
niż 1 butelka

WKŁAD 
UZUPEŁNIAJĄCY 
Ta sama wysokiej jakości 
formuła, bardziej 
ekologiczne opakowanie
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77% plastic 
reduction vs
2 shampoos*

Silicone
free

Less hair fall
in just 8 weeks∆

∆Clinically tested 
using Fall Resist 

shampoo and Fall 
Resist Scalp Tonic

*Compared to 2 
bottles with cap & 

label of Duologi 
250ml

PRZECIW WYPADANIU WŁOSÓW

Mniej wypadających 
włosów w 8 tygodni∆ 
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st 
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UZUPEŁNIJ, 
POWTÓRZ!

77% mniej plastiku 
niż dwie butelki  
po 250 ml

REWITALIZUJĄCY 
WŁOSY SZAMPON 
w formie wkładu uzupełniającego - idealny 
do włosów łamliwych, zawiera prowitaminę 
B5, witaminę B3 oraz peptydy ryżowe, 
które wspomagają zdrowy wzrost włosów.

INTENSYWNA 
PIELĘGNACJA

GŁĘBOKO ODŻYWIONE, 
ULTRAGŁADKIE PASMA

Głęboko pięlęgnująca maska   
typu SOS błyskawicznie 
poprawiająca kondycję włosów 
suchych i zniszczonych.

PRZED PO

  Intensywnie regenerująca 
maska do włosów DUOLOGI
200 ml 159,95/l

44963   44,00   31,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 44,00

Keratyna pomaga naprawić
uszkodzenia włosów 
Masło mango zapewnia 
intensywne odżywienie

  Szampon przeciw 
wypadaniu włosów 
DUOLOGI - wkład 
uzupełniający
500 ml 85,98/l

44958   58,00   
42,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 39,99

  Szampon przeciw 
wypadaniu włosów 
DUOLOGI
250 ml 127,96/l

44955   44,00   
31,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 29,99

  Bogata kremowa 
odżywka DUOLOGI
150 ml 213,27/l

44960   44,00   31,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 31,99
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OCZYSZCZANIE NAWILŻANIE
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SPOSÓB UŻYCIA

Nałóż produkt, a następnie 
masuj skórę głowy okrężnymi 
ruchami, delikatnie naciskając. 
Może być również stosowany
na suche włosy, by szybko 
odświeżyć skórę głowy.

SPOSÓB UŻYCIA
KREM NA DZIEŃ: W dniu mycia włosów nałóż 
zawartość saszetki na czyste, wilgotne pasma, 
rozprowadzając formułę od połowy długości 
aż po same końce. Nie spłukuj. 

KREM NA NOC: Nałóż zawartość saszetki na suche 
włosy, rozprowadzając krem od połowy długości 
pasm po końce.Upnij włosy w wysoki kok i pozostaw 
na noc. Zmyj krem następnego dnia.

STYLIZACJA

STYMULUJĄCY MASAŻ 
SKÓRY GŁOWY

* Test konsumencki

Tworzy niewidzialną 
osłonę, która pomaga 
chronić włosy przed 
uszkodzeniami 
spowodowanymi
wysoką temperaturą 
do 220°C*

* Test konsumencki

WZMOCNIENIE I OCHRONA WŁOSÓW

Koi suchą, łuszczącą 
się skórę głowy*

*T
es

t k
on

su
me

nc
ki

Wzmacnia włosy 
od nasady

  Tonik 
przywracający 
równowagę skóry 
głowy DUOLOGI
75 ml 426,53/l

44965   44,00   
31,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 31,99

  Tonik do skóry 
głowy przeciw 
wypadaniu włosów 
DUOLOGI
75 ml 573,20/l

44967   58,00   
42,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 42,99

KOI 
WRAŻLIWĄ 
SKÓRĘ 
GŁOWY

INTENSYWNA 

  Masażer  
do skóry głowy 
DUOLOGI
Uchwyt wykonany 
w 50% z materiału  
z recyklingu, PS, TPR. 
Wymiary: 8 x 8 x 7 cm. 

46492   19,99 

  Zestaw kremów do włosów 
bez spłukiwania DUOLOGI
24 ml 499,58/l

44990   17,00   11,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 9,99

  Spray 
termoochronny 
DUOLOGI
150 ml 213,27/l

45438   44,00   
31,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 29,99

UGAŚ PRAGNIENIE WŁOSÓW 
UPIĘKSZAJĄCYM KOKTAJLEM

  Serum przeciw 
rozdwajaniu się włosów 
DUOLOGI
30 ml 1066,33/l

44964   44,00   
31,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 44,00

INTENSYWNA 
PIELĘGNACJA

Włosy są chronione*

Zamknięte w luksusowej 
szklanej butelce wykonanej 
w 25% ze szkła pochodzącego 
z recyklingu

Sprawia, że włosy wyglądają 
na zregenerowane i nawilżone* 
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INTENSYWNA 
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  Szeroka szczotka 
do włosów StylerPRO
Wymiary: 25,5 x 8,9 x 4 cm. 
PP, ABS, nylon, TPR. 

46362   40,00   
22,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 40,00

CODZIENNA 
STYLIZACJA DŁUGICH 
I GĘSTYCH WŁOSÓW

  Elastyczna szczotka 
do włosów StylerPRO
Wymiary: 25,5 x 6,1 x 3,6 
cm. PP, ABS, nylon. 

46359   33,00   
18,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 33,00

  Szczotka  
do delikatnego 
rozczesywania 
włosów StylerPRO
Wymiary: 9 x 6,8 x 4 cm. 
ABS, TPE. 

46401   33,00   
18,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 20,99

  Urządzenie  
do czyszczenia 
szczotek StylerPRO
Wymiary: 14,9 x 3,3 x 1,4 
cm. ABS, nylon. 

46404   20,00   
10,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 20,00

  Szczotka do włosów 
StylerPRO
Wymiary: 24,5 x 7 x 4,2 cm. 
TPR, PP, nylon, ABS. 

46357   33,00   
18,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 20,99

KTÓRĄ 
WYBIERZESZ?

Elastyczna szczotka 
do wygodnej stylizacji

Specjalna szczoteczka 
z włosiem o dwóch 
rozmiarach 
do efektywnego 
oczyszczania szczotek

Wszechstronna szczotka 
do delikatnej stylizacji, 
rozczesywania 
i wygładzania włosów

Delikatnie rozczesuje 
splątane włosy

Szczotka z szeroką podstawą 
pomaga wygładzać i stylizować 
długie, gęste włosy.
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ELEMENTY 
NATURALNEGO  

PIĘKNA

Delikatna 
i kremowa, 
naprawia i ułatwia 
rozczesywanie 
włosów 

Kremowa konsystencja 
i formuła, która odżywia 
i naprawia włosy 

Delikatnie oczyszcza 
skórę głowy oraz włosy, 
jednocześnie chroniąc je 
przed łamaniem

SZAMPON

Odżywia, ułatwia 
rozczesywanie oraz 
chroni włosy przed 
łamaniem

ODŻYWKA

Oprócz Złocistego Eliksiru Eleo, 
każdy olejek do włosów wzbogacony 
jest charakterystycznym, siódmym 
olejkiem, zapewniającym doskonałe 
działanie odżywcze, ochronne  
lub odbudowujące.

NAJWYŻSZA 
PERFEKCJA 
W KAŻDEJ 
KROPLI

  Maska  
do włosów 
Eleo
200 ml 290,00/l

38599   
58,00 

  Odżywczy 
olejek  
do włosów  
Eleo
50 ml 1300,00/l

38600   
65,00 

   Ochronny 
olejek  
do włosów 
Eleo
50 ml 1300,00/l

38601   
65,00 

  Regenerujący 
olejek  
do włosów 
na noc Eleo
50 ml 1300,00/l

38602   
65,00 

  Balsam do ciała 
Beautanicals
200 ml 199,95/l

42673   60,00   
39,99 
Najniższa cena 
produktu w ostatnich 
30 dniach 29,99

  Szampon 
naprawczy 
Beautanicals
250 ml 127,96/l

35891   44,00   
31,99 
Najniższa cena 
produktu w ostatnich 
30 dniach 31,99

  Regenerująca 
odżywka do włosów 
Beautanicals
150 ml 213,27/l

35890   44,00   
31,99 
Najniższa cena 
produktu w ostatnich 
30 dniach 31,99

 

 

 

   

  Odżywka do włosów Eleo
200 ml 159,95/l

38597   48,00   31,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 21,99

  Szampon do włosów Eleo
250 ml 127,96/l

38585   48,00   31,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 21,99

  35889 Rewitalizujące mydło 
w kostce Beautanicals  
100 g 200,00/kg 20,00  

 35892 Rewitalizujący żel  
pod prysznic Beautanicals  
300 ml 156,67/l 47,00
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Zapewnia 
48-godzinne 
nawilżenie
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NOWOŚĆ!
EDYCJA LIMITOWANA 

Zaskocz bliskie osoby pięknie 
pachnącymi żelami pod 
prysznic w świątecznych 
opakowaniach.  
Edycja limitowana! Organiczna woda kokosowa i melon 

odświeżają i orzeźwiają

Organiczna zielona herbata i ogórek 
oczyszczają i koją

Organiczny owies i morela 
odżywiają i pielęgnują

  

Testowane 
dermatologicznie

Biodegradowalna 
formuła

Zrównoważone 
pH

PRYSZNIC ŚWIETNYCH 
PREZENTÓW

KAŻDA ZA

  Odświeżający żel  
pod prysznic Love Nature 
z organiczną wodą 
kokosową i melonem
250 ml 51,96/l

46737   26,00

  Oczyszczający żel  
pod prysznic Love Nature  
z organiczną zieloną 
herbatą i ogórkiem
250 ml 51,96/l

46736   26,00

  Pielęgnujący żel  
pod prysznic Love Nature 
z organicznym owsem  
i morelą
250 ml 51,96/l

46738   26,00

12,99 PI
EL
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A 
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A
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  Odżywcza maska  
do włosów Love Nature  
z organicznym 
awokado
30 ml 299,67/l

43154   13,00
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 8,99

  Wzmacniająca 
maska do włosów  
Love Nature  
z organicznym 
bananem
30 ml 299,67/l

43661   13,00
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 8,99

  Odżywczy olejek  
do twarzy, ciała i włosów  
Love Nature z organicznym 
olejem z awokado
100 ml 269,90/l

41283   36,00

  Ochronny olejek do 
twarzy, ciała i włosów 
Love Nature  
z organiczną oliwą  
z oliwek
100 ml 269,90/l

41334   36,00

8,99
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 8,99

OTUL SIĘ DOBROCIĄ 
NATURY

Z organiczną oliwą z oliwek, 
która chroni skórę i włosy 
dzięki właściwościom 
przeciwutleniającym. Organiczny olej  

z awokado zapewnia 
głębokie odżywienie

Z organicznym 
olejem z awokado, 
który pielęgnuje 
oraz zmiękcza skórę 
i włosy, nadając im 
zdrowy wygląd. 

PREZENTY 
DLA WŁOSÓW

Organiczny 
ekstrakt z banana 
pielęgnuje  
i wzmacnia

KAŻDA ZAKAŻDA ZA

Wmasuj w skórę twarzy  
i ciała. Rozetrzyj między 
dłońmi i nałóż na wilgotne  
lub suche włosy. Nie spłukuj. 
Omijaj okolice oczu.

26,99
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 26,99

SPOSÓB UŻYCIA
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NOWOŚĆ!
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Energetyzuje  
i złuszcza dzięki 
organicznej 
mięcie i malinie

Odżywia i pielęgnuje 
organicznym owsem  
i morelą

Odświeża  
i orzeźwia dzięki 
organicznej 
wodzie kokosowej 
i melonowi

KAŻDY ZA JEDYNE

DZIEL SIĘ MIŁOŚCIĄ

UROKLIWE PREZENTY 
DLA TWOICH BLISKICH!

Zapewnia skórze 
czystość i delikatny 
zapach

Delikatnie 
oczyszcza  
bez wysuszania

 

 

 

Nie zapomnij  
o torebce  
na prezenty  
ze str. 8!
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  41260 Pielęgnujące mydło  
Love Nature z organicznym owsem  
i morelą 75 g 79,87/kg 12,00 Najniższa 
cena produktu w ostatnich 30 dniach  
3,99   41277 Złuszczające mydło 
Love Nature z organiczną miętą  
i maliną 75 g 79,87/kg 12,00 Najniższa 
cena produktu w ostatnich 30 dniach  
12,00   41489 Odświeżające mydło 
Love Nature z organiczną wodą 
kokosową i melonem 75 g 79,87/kg 
12,00 Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 3,99

5,99
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 3,99

  Płyn do kąpieli o zapachu wanilii  
i cynamonu Cozy by the Fireplace
300 ml 43,30/l

39469   25,00

12,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 12,99

  Mydełko o zapachu wanilii  
i cynamonu Cozy by the Fireplace
75 g 66,53/kg

39476   11,00

4,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 4,99
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  Olejek na gorąco  
Love Nature z organiczną 
pszenicą i kokosem  
do włosów suchych
15 ml 599,33/l

41308   13,00   
8,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 13,00

  Szampon Love Nature 
z organiczną cytryną  
i miętą do włosów 
przetłuszczających się
250 ml 103,96/l

41354   30,00   
25,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 22,99

  Szampon 
przeciwłupieżowy Love 
Nature z organicznym 
olejkiem z drzewa 
herbacianego i aloesem
250 ml 103,96/l

41359   30,00   
25,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 22,99

  Szampon 2 w 1 Love 
Nature z organicznym 
olejkiem z awokado  
i rumiankiem do każdego 
rodzaju włosów
250 ml 103,96/l

41360   30,00   
25,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 22,99

  Oczyszczający scrub do skóry głowy  
Love Nature z węglem i organiczną miętą
20 ml 449,50/l

43253   13,00   8,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 8,99

  Odżywka Love Nature 
z organiczną cytryną  
i miętą do włosów 
przetłuszczających się
250 ml 103,96/l

43624   30,00   
25,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 22,99

KUP 2 DOWOLNE ZA 

4,99 KAŻDY

Oczyszczający scrub  
z węglem i organiczną miętą

Odżywczy olejek na 
gorąco z organiczną 
pszenicą i kokosem

OKAŻ TROSKĘ  
SWOIM WŁOSOM

Dwa pielęgnujące smkołyki,  
dzięki którym włosy będą zdrowsze  

i piękniejsze.

Umieść zamkniętą 
tubkę w gorącej 
wodzie na minutę. 
Wmasuj zawartość 
tubki we włosy. Może 
być stosowany przed 
użyciem szamponu.

ŚWIĄTECZNA OFERTA 
DLA PIĘKNA WŁOSÓW

Oczyszcza włosy, 
normalizuje 
wydzielanie substancji 
natłuszczających

Koi skórę głowy, usuwa 
z niej płatki łupieżu 

Odżywia włosy,  
nie obciążając ich

Delikatnie oczyszcza  
i odżywia włosy, 
nadając im lśniący 
wygląd

Nie zapomnij  
o torebce  
na prezenty  
ze str. 8!
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KUP 2 DOWOLNE ZA 

16,99 KAŻDY
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  Ochronny krem do rąk  
i paznokci Love Nature  
z organicznym olejkiem  
z makadamia
75 ml 119,87/l

41335   20,00
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 20,00

  Odświeżający krem do rąk 
Love Nature z organicznym 
różowym grejpfrutem
75 ml 119,87/l

41341   20,00
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 6,99

  Pielęgnujący krem do rąk 
Love Nature z organicznym 
olejkiem z awokado
75 ml 119,87/l

44280   20,00
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 6,99

Organiczny 
olejek  
z makadamia 
chroni dłonie  
i paznokcie przed 
wysuszeniem

Organiczny 
różowy grejpfrut 
odświeża i koi skórę

Gładka, miękka skóra zimą  
to prezent, który każdy 
chciałby otrzymać.

SZCZĘŚCIE  
W TWOICH 
DŁONIACH

Nie zapomnij  
o torebce  
na prezenty  
ze str. 8!

 

 

 

Organiczny olej 
z awokado 
nawilża i chroni
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8,99
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Zapewnia uczucie 
świeżej i oczyszczonej 
skóry

48 godzin 
soczystego 
nawilżenia

DBAJ 
O SIEBIE

Złuszczanie 
i oczyszczanie 
całego ciała

Dodaje energii 
i nawilża skórę 
przez cały dzień

Odświeża skórę 
i dodaje jej wigoru

500
ml

EDYCJA 
LIMITOWANA 

  Odświeżający żel pod 
prysznic Love Nature 
z organiczną wodą 
kokosową i melonem
500 ml 73,98/l

41265   52,00   
36,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 36,99

  Energetyzujący 
balsam do ciała Love 
Nature z organiczną 
miętą i maliną
500 ml 85,98/l

41505   60,00   
42,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 60,00

  Szczotka do ciała 
Elemental
Wymiary: 30 x 7 cm. 
Materiał: PS, nylon. 

41628   37,00   
25,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 22,99

  Gąbka do ciała 
konjac z czerwoną 
glinką
Materiał: korzeń konjac. 
Wymiary po wyschnięciu: 
12 x 6,5 x 3 cm. 

46423   29,99 

  Pielęgnujący krem 
do ciała Love Nature 
z organicznym owsem 
i morelą
200 ml 139,95/l

41262   42,00   27,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 42,00

  Oczyszczające mydło 
w płynie do rąk Love Nature 
z organiczną zieloną 
herbatą i ogórkiem
300 ml 93,30/l

46470   35,00   27,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 19,99

KOSMICZNA KĄPIEL

Głębokie 
oczyszczenie, 
promienna skóra

CZYSTA 
RADOŚĆ!

  Żel do mycia ciała 
i włosów Love Nature 
Space Explorer z 
organiczną jagodą
250 ml 91,96/l

45848   34,00   
22,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 22,99

Delikatnie oczyszcza 
włosy i ciało
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ZADBAJ O UŚMIECH 
SWOICH DZIECI!

Formuła z niższą 
zawartością fluoru  
- dostosowana  
dla dzieci

Idealne dla małych 
ząbków i delikatnych 
dziąseł

DLA SZCZĘŚLIWYCH 
I ZDROWYCH UŚMIECHÓW

Szczoteczka 
do zębów  

- średnia

Zawiera specjalny 
składnik, który 
pomaga redukować 
wrażliwość zębów

Pomaga przywrócić 
zębom naturalną biel

  Szczoteczka do zębów 
Optifresh Kids miękka  
- różowa

42453   17,00   
10,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 12,99

  Pasta do zębów  
dla dzieci Optifresh  
o smaku truskawkowym
50 ml 299,80/l

44954   22,00   
14,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 16,99

  Wybielająca 
pasta do zębów 
Optifresh Pro White
100 ml 199,90/l

38874   30,00   
19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 22,99

  Szczoteczka do zębów 
Optifresh All In One Średnia
Z silikonowymi elementami  
i podkładką do czyszczenia 
języka. 

42445   17,00   
10,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 17,00

  40877 Szczoteczka  
do zębów Optifresh Kids 
miękka - niebieska  17,00 

 42450 Szczoteczka do zębów 
Optifresh All In One Sensitive 
- miękka  17,00  

 44952 Pasta 
do zębów Optifresh Maximum 
Fresh 100 ml 30,00  

 44953 Pasta do zębów 
Optifresh Natural Oils
 100 ml 30,00

  Pasta do zębów 
Optifresh Sensitive
75 ml 266,53/l

38873   30,00   
19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 22,99
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KUP 3 DOWOLNE 
PRODUKTY  
ZA JEDYNE

Dbamy o skórę twojego dziecka tak samo jak ty! 
Stworzyliśmy linię Baby O, by odżywiać,  
koić i chronić skórę maluszków. Formuły wszystkich 
produktów są w co najmniej 95% naturalne i zostały 
zatwierdzone przez dermatologów oraz pediatrów.

DELIKATNE 
JAK DOTYK MAMY

Łagodnie oczyszcza 
ciało i włosy

Głęboko odżywia oraz 
zmiękcza i chroni skórę 

Pomaga wchłaniać wilgoć 
i regenerować skórę

Łagodnie oczyszcza 
skórę pod pieluszką

Odżywia skórę 
i wzmacnia jej barierę 

  Balsam 
wielofunkcyjny  
dla dzieci Baby O
75 ml 386,67/l

35772   29,00 

  Olejek do ciała  
i skóry głowy dla 
dzieci Baby O
150 ml 260,00/l

35773   39,00 

  Krem pod 
pieluszkę Baby O
75 ml 386,67/l

35774   29,00 

  Żel do mycia 
ciała i włosów dla 
dzieci Baby O
200 ml 145,00/l

35775   29,00 

  Mleczko 
oczyszczające 
skórę pod pieluchą 
Baby O
150 ml 260,00/l

35776   39,00 
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PEŁNY 
KOMFORT  
I PEWNOŚĆ 
SIEBIE

DELIKATNA PIELĘGNACJA  
OKOLIC INTYMNYCH
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  Antyperspiracyjny 
dezodorant w kulce 
Activelle Invisible Fresh
50 ml 279,80/l

41303   21,00   
13,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 11,99

  Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu 
Activelle Invisible Fresh
150 ml 173,27/l

41311   37,00   
25,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 22,99

  Wymienne ostrza  
do golarki - 2 sztuki
4,6 x 3,5 x 2,5 cm. PS,  
stal nierdzewna. 

46413   33,00   22,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 22,99

  Dezodorant 
antyperspiracyjny 
Activelle Extreme
50 ml 420,00/l

33142   21,00 

  Antyperspiracyjny 
dezodorant  
w sprayu Activelle 
Extreme
150 ml 246,67/l

33147   37,00 

  Antyperspiracyjny 
dezodorant  
w sprayu Activelle 
Even Tone
150 ml 246,67/l

43925   37,00 

  Dezodorant 
antyperspiracyjny  
w kulce Activelle 
Even Tone
50 ml 420,00/l

43926   21,00 

Potrójne ostrze 
oraz pasek 

nawilżający  
z aloesem  

i witaminą E

ŚWIEŻOŚĆ  
BEZ BIAŁYCH ŚLADÓW

Nie pozostawia 
białych śladów**

Zapewnia 
długotrwałą 
świeżość**

  Kojący płyn do higieny 
intymnej Feminelle z aloesem 
 i malwą
300 ml 83,30/l

34499   36,00   24,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 27,99

  Pielęgnacyjny krem myjący 
do higieny intymnej Feminelle
300 ml 83,30/l

34504   36,00   24,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 27,99

  Trymer Remington
Wymiary: 13 x 1,5 x 1,3 cm. 

27799   105,00   
67,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 62,99

KSZTAŁTUJ, 
DEFINIUJ  
I UPIĘKSZAJ! 

Trymer jest idealny 
do nadawania 
kształtu brwiom. 

•  Z kwasem 
mlekowym, 
wspierającym 
naturalny 
mikrobiom 
miejsc 
intymnych

 •  Z ekstraktami 
z aloesu  
i malwy, 
które koją 
skórę

  34498 Ochronny płyn  
do higieny intymnej Feminelle  
300 ml 120,00/l 36,00   43053 
Ochronny płyn do higieny 
intymnej Feminelle - wkład 
uzupełniający 300 ml 93,33/l 
28,00 

   

 

 

   

  Delikatny płyn 
do higieny intymnej 
dla nastolatek 
Feminelle
300 ml 120,00/l

34501   36,00 

  34500 Odświeżający płyn  
do higieny intymnej Feminelle  
300 ml 120,00/l 36,00   43054 
Odświeżający płyn do higieny 
intymnej Feminelle - wkład 
uzupełniający 300 ml 93,33/l  
28,00
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48h ochrony*

  Maszynka do golenia
14 x 4,6 x 2,4 cm. Uchwyt: TPR,  
50% PS z recyklingu. Ostrze: PS, 
stal nierdzewna. 

46412   40,00   27,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 27,99

  Dezodorant 
antyperspiracyjny 
Activelle Comfort
50 ml 420,00/l

33139   21,00 
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POMAGA PRZYWRÓCIĆ 
KONDYCJĘ SZORSTKIEJ, 
POPĘKANEJ SKÓRZE*1

PIĘKNYM 
KROKIEM  
DO ŚWIĄT

Powoli i delikatnie 
przesuwaj pilnik tam  
i z powrotem po suchej, 
szorstkiej skórze pięt, 
by stały się jedwabiście 
gładkie. Stosuj krem wygładzający na popękane 

pięty dwa razy dziennie, by poprawić 
stan skóry. Efekty zobaczysz  
już po 7 dniach!

TRWAŁOŚĆ  
I JAKOŚĆ

PIELĘGNACJA

GŁADKOŚĆ

KROK

KROK

*1  Test konsumencki z udziałem 99 osób  
z bardzo suchymi i szorstkimi piętami
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  Krem wygładzający  
na pękające pięty Feet Up 
Advanced
75 ml 239,87/l

33027   33,00   17,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 33,00

  Pilnik do stóp
Wymiary: 23 x 6,5 cm. 
Materiał: stal nierdzewna, 
50% PS z recyklingu,  
papier piaskowy. 

40781   27,00   
13,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 15,99PRZED PO

 

 

159158



PI
EL

ĘG
NA

CJ
A 

CI
AŁ

A

PRZYGOTUJ STOPY NA IMPREZOWE SZALEŃSTWO

ZIMOWA PIELĘGNACJA 
STÓP

Delikatnie usuwa 
suchą, szorstką 
skórę

Specjalnie 
wyprofilowany,  

by ułatwić 
wygładzanie 

zrogowaciałej 
skóry stóp

ŚWIEŻOŚĆ I MIĘKKOŚĆ 
STÓP

Odżywia i odświeża 
przez cały dzień

Bogaty krem, który świetnie 
odżywia stopy 

Błyskawicznie 
odświeżający 
antyperspirant  
do stóp 

EDYCJA 
LIMITOWANA 

150 ml

  Antyperspiracyjny krem 
do stóp Feet Up Comfort
75 ml 226,53/l

32368   22,00   
16,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 16,99

  Odżywczy krem  
do stóp Feet Up Comfort
150 ml 153,27/l

32371   33,00    
22,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 15,99

  Odświeżający krem  
do stóp Feet Up Comfort
75 ml 226,53/l

32644   22,00   
16,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 16,99

  Minipoduszki żelowe do stóp 
Festive Feet
Rozmiar uniwersalny. Wymiary:  
3 x 2,5 cm (4 sztuki). 
Materiał: PU 

38336   24,00   16,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 14,99

  Poduszki ochronne do pięt 
Festive Feet
Rozmiar uniwersalny. Wymiary:  
8,5 cm x 5 cm x 2,5 mm (2 sztuki). 
Materiał: TPR. 

41244   24,00   16,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 24,00

  Osłony na pięty Festive Feet
Rozmiar uniwersalny. Wymiary:  
9 cm x 3 cm x 3 mm (2 sztuki). 
Materiał: PU. 

41247   24,00   16,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 14,99

  Pumeks Comfort
Wymiary: 97 x 57 x 30 mm. 
Materiał: TPR, poliester. 

37558   20,00   14,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 20,00

  Pilnik do stóp Winter
Wymiary: 18,3 x 4,4 cm. 
Materiał: PS, papier piaskowy. 

45843   20,00   
14,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 20,00
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  Zestaw Mini Spa
Rękawica złuszczająca: naturalna juta, 
wymiary: 12 x 9,5 cm; szczoteczka do 
twarzy: drewno FSC, nylon, bawełna, 
wymiary: 13,5 x 4 cm; pumeks: 4,4 x 4,4 
x 1,9 cm. 

46414   39,99   29,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 23,99

EDYCJA 
LIMITOWANA 

  Żel antycellulitowy  
The Body Edition
150 ml 266,60/l

41817   66,00   
39,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 39,99

  Ujędrniający  
żel-krem The Body 
Edition
150 ml 440,00/l

41819   66,00 

  Koncentrat przeciw 
rozstępom The Body 
Edition
125 ml 343,92/l

41827   70,00   
42,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 29,99

  Wygładzający  
scrub do ciała The Body 
Edition
150 ml 373,33/l

44370   56,00 

   Masażer antycellulitowy 
The Body Edition
Wymiary: uchwyt: 13,8 x 8,5 cm; 
rolki: 5 x 3,6 cm 
Materiał: plastik AS, TPR 

46015   44,00 

PEWNOŚĆ SIEBIE, 
KTÓRA DA CI MOC

∆
 Te

st
 kl

in
ic

zn
y

Klinicznie 
udowodniona 
redukcja 
widoczności 
cellulitu w ciągu 
28 dni∆

Zwiększa  
jędrność skóry  
o 48% w zaledwie  
2 miesiące∆

PREZENTY  
DLA CIAŁA  
I ZMYSŁÓW

  34024 Olejek do ciała Swedish Spa 
Mirror Ocean 100 ml 600,00/l 60,00  

 34025 Masło do ciała Swedish Spa 
Whipped Waves 200 ml 300,00/l 60,00  

 34730 Maseczka do rąk Swedish Spa 
Soft Tide 75 ml 360,00/l 27,00

PEELING DELIKATNIE ZŁUSZCZA 
SKÓRĘ KRYSZTAŁKAMI SOLI  
I ŁUPINKAMI MIGDAŁÓW.

Dwustronne mydło: 
masuje, stymuluje 
krążenie i złuszcza 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

  Solny peeling  
do ciała Swedish Spa 
Salt Crystals
200 ml 324,95/l

34022   90,00   
64,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 64,99

  Złuszczające mydełko  
do masażu Swedish Spa  
Smooth Rocks
100 g 129,90/kg

34021   20,00   12,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 20,00

  Rękawica 
złuszczająca 
Elemental
Wymiary: 18,5 x 16 cm. 
Materiał: poliester. 

41593   20,00   
14,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 12,99

PI
EL

ĘG
NA

CJ
A 

CI
AŁ

A



162 163



  

Zestaw ręczników 
Milk&Honey Gold
Materiał: 100% bawełna. 
Rozmiar: 30 x 30 cm na ręcznik. 

46724   32,99 

 Idealny na prezent - związany 
złocistą satynową wstążką

 100% bawełny - luksusowa miękkość

 2 pasujące do siebie ręczniki  
- jeden z żakardowym wzorem 
o strukturze plastra miodu   Wygładzający scrub 

do ciała Milk & Honey Gold
200 ml 149,95/l

31601   47,00   29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 29,99

  Odżywczy krem do 
ciała Milk&Honey Gold
250 ml 168,00/l

31602   42,00 

  Zmiękczające mydło do rąk
w płynie Milk & Honey Gold
300 ml 83,30/l

31603   38,00   24,99 
Najniższa cena produktu
 w ostatnich 30 dniach 24,99

  Zmiękczające mydełko 
Milk & Honey Gold
75 g 186,67/kg

31604   14,00 

  Nawilżający krem do rąk 
Milk & Honey Gold
75 ml 173,20/l

31606   21,00   12,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 12,99

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

ROZKOSZNE PREZENTY

Połącz złocisty blask linii 
Milk&Honey z przewiązanym 
lśniącą wstążką zestawem 
dwóch ręczników do rąk 
i twarzy. Prezent idealny!
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Sprawia, że dłonie są cudownie 
miękkie i gładkieOczyszcza i zmiękcza skórę Złuszcza i wygładza skórę

Organiczne ekstrakty  
z mleka i miodu zmiękczają  
i odżywiają skórę

30
 c

m

30 cm
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  Żelowa maseczka   do twarzy 
Love Nature z organicznym 
olejkiem z nasion marakui
10 ml 599,00/l

45133   9,00   5,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 4,49

  Regenerujący 
balsam Tender Care 
Marakuja
10,5 ml 1141,90/l

36153   22,00   
11,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 13,99

Odżywiaj i nawilżaj skórę dwoma 
odżywczymi smakołykom nasyconymi 
naturalnym olejkiem z nasion marakui.

ZESTAW 2 PRODUKTÓW 
MASECZKA + TENDER CARE 
ZA JEDYNE 

13,99 
KOD ZESTAWU: 148372

  Kremowy żel pod prysznic 
Cranberry Bliss
200 ml 64,95/l

43119   25,00

12,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 15,99

  Krem do twarzy i ciała 
Cranberry Bliss
150 ml 99,93/l

43085   30,00

14,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 17,99

EDYCJA 
LIMITOWANA 
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Pielęgnacja w prezencie

Naturalny olejek 
z nasion marakui 

zapewnia dodatkowe 
odżywienie skóry i ust.

Orzeźwia 
i gasi pragnienie 
skóry.

Świąteczne 
przysmaki 
z żurawiną

Nawilża i odżywia skórę, 
zapewniając jej jędrność 

i miękkość.

Oczyszcza i pomaga 
zachować uczucie 
świeżości skóry

Krem do twarzy i ciała oraz żel pod 
prysznic z naturalnym ekstraktem 
z żurawiny zapewniają skórze 
piękno, miękkość i ochronę.

Nie zapomnij  
o torebce  
na prezenty  
ze str. 8!
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Ochrona przez  
72 godziny◊

  Żel do mycia ciała  
i włosów North For Men 
Subzero
250 ml 103,96/l

35878   34,00   
25,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 20,99

  Nawilżający żel 
do twarzy North  
For Men Subzero
50 ml 399,80/l

35877   24,00   
19,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 24,00

  Mydło North For Men 
Subzero
100 g 109,90/kg

35887   16,00   
10,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 9,99

Odświeża i nawilża skórę
Odżywia włosy i dodaje 
energii skórze Skutecznie oczyszcza  

i odświeża skórę

ZAPAKOWANY W PUDEŁKO 
- GOTOWY  

DO PODAROWANIA

 

 

 

  Myjka 
Charcoal
Wymiary: 11 x 11 cm. 
Materiały: myjka: 
50% materiał  
z recyklingu, 
opakowanie: 
 100% materiał  
z recyklingu. 

44005   15,00   
9,99 
Najniższa cena 
produktu w ostatnich 
30 dniach 15,00

 

ŻEL DO TWARZY + ŻEL DO MYCIA CIAŁA  
I WŁOSÓW + MYDŁO W PUDEŁKU 

ZA JEDYNE 

49,99 
KOD ZESTAWU: 147158

NOWOŚĆ! EDYCJA LIMITOWANA 

  Spray do ciała 
North For Men Fresh
100 ml 299,90/l

38912   54,00   
29,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 37,99

bergamotka , czarny
 pieprz , wetiweria

DRZEWNO 
-WETIWEROWY

NAJLEPSZY PREZENT  

  Kosmetyczka męska 
Twilight
Poliester z recyklingu, 
nylon PP, stop cynku. 
Wymiary: 24,5 x 8,5 x 15 cm. 

46067   60,00 

  Pianka do golenia 
i mycia twarzy North 
For Men Subzero
200 ml 139,95/l

35870   40,00   
27,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 40,00

 

 

 

 

Pianka do golenia  
i mycia 2 w 1 zapewnia 
dokładne, komfortowe 
golenie i efekt jedwabiści 
gładkiej skóry.

◊ Test kliniczny

EDYCJA 
LIMITOWANA 

EDYCJA 
LIMITOWANA 

NAJLEPSZY PREZENT  
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  Dezodorant 
antyperspiracyjny 
North For Men 
Subzero
50 ml 339,80/l

35880   21,00   
16,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 13,99

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

168 169



+ ++

  Żel pod oczy  
NovAge Men
15 ml 3999,33/l

33199   80,00   
59,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 59,99

  Zestaw NovAge Men
Zawiera 4 pełnowymiarowe 
produkty. 67,25/szt.

29446   385,00

269,00 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 269,00

Działa na zmarszczki,  
obrzęki i cienie pod oczami

Głęboko oczyszcza,  
złuszcza i pobudza

Redukuje 
oznaki 
starzenia  
i zmęczenia 
skóry

Natychmiastowe 
uczucie energii  
i nawodnienia

NAJLEPSZY PREZENT 

  Złuszczający żel do mycia 
twarzy NovAge Men
125 ml 319,92/l

33198   54,00   
39,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 54,00
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ZAPAKOWANY W PUDEŁKO 
- GOTOWY  

DO PODAROWANIA
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Pomaga chronić  
barierę skórną

72-godzinna ochrona 
przed nieprzyjemnym 
zapachem

ZESTAW 3 PRODUKTÓW  
WODA TOALETOWA + DEZODORANT  

+ ŻEL DO MYCIA CIAŁA I WŁOSÓW 
ZA JEDYNE 

69,99 
KOD ZESTAWU: 148373

NAJLEPSZY PREZENT 

 

  Woda toaletowa Men's 
Collection Wild Green
75 ml 666,53/l

44328   80,00   
49,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 80,00

  Żel do mycia ciała i włosów 
North For Men Sensitive 
Protect
250 ml 91,96/l

44376   34,00   22,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 20,99

  Dezodorant w kulce  
North For Men Sensitive  
Protect
50 ml 319,80/l

44377   21,00   15,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 13,99

Opracowany  
dla wrażliwej  
skóry mężczyzn
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EDYCJA 
LIMITOWANA 

ST
AC

JA
: P

RE
ZE

NT
Y 

DL
A 

NI
EG

O

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

bergamotka , czarny pieprz , 
wetiweria

DRZEWNO 
-WETIWEROWY
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  Szalik męski Winter Tale
Materiał: poliester. 
Wymiary: 40 x 180 + 5 cm (frędzle). 

46753   59,99 

NOWOŚĆ 
EDYCJA LIMITOWANA

Klasyczny akcent  
w twojej zimowej 

stylizacji

NAJLEPSZY PREZENT  

ZAPAKOWANY  
W PUDEŁKO 
- GOTOWY  

DO PODAROWANIA

NOWOŚĆ 
EDYCJA LIMITOWANA

  Zestaw 2 par skarpet męskich  
Winter Tale
Materiał: 73% bawełna, 25% poliester,  
2% elastan. Rozmiar: 42-45. 

46752   54,99 

  Zestaw akcesoriów pielęgnacyjnych 
dla mężczyzn Essential
Materiał: PU, żelazo, stal nierdzewna, PP. 
Wymiary etui: 7,5 x 11 cm. 

46729   39,99 

Pęseta, minigrzebień i nożyczki  
do usuwania zarostu 
Obcinacz, odpychacz do skórek  
i pilnik do pielęgnacji paznokci

4 NARZĘDZIA DO PIELĘGNACJI  
W JEDNYM KIESZONKOWYM ETUI

  Zegarek męski Winter Tale
Materiał: stop cynku, szkło, stal nierdzewna, mosiądz, 
PU. Mechanizm Seiko. Całkowita długość paska:  
27 cm. Średnica koperty: 4 cm. 

46748   109,90 
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WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

mięta , irys , cuir corroyé 

AROMATYCZNO 
-ŚWIEŻY 

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

cytryna , ogórek ,  
bursztyn mineralny 

AROMATYCZNY 
-FOUGERE 

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

mięta, damiana,  
drzewo cedrowe

AROMATYCZNY 
-FOUGERE

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

bergamotka, akord bambusa, 
drzewo cedrowe

AROMATYCZNO 
-ŚWIEŻY

WYSOKA KONCENTRACJA  
ZAPACHU 

bergamotka , kardamon , wanilia 
ORIENTALNO-PAPROCIOWY 

40 ZŁ

 60 ZŁ

  Woda toaletowa 
Ascendant
75 ml 799,87/l

42490   124,00   
59,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 124,00

  Woda toaletowa  
Eclat Toujours
75 ml 733,20/l

35651   110,00   
54,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 67,99

  Woda toaletowa  
Venture
100 ml 399,90/l

45382   80,00   
39,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 46,99

  Woda toaletowa  
Venture Unlimited
100 ml 399,90/l

44307   80,00   
39,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 46,99

  Woda toaletowa 
Glacier Rock
100 ml 399,90/l

42816   80,00   
39,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 34,99
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WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

akord vetiver top ,  
geranium , grejpfrut 

AROMATYCZNO 
-PAPROCIOWY 

BARDZO WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

imbir, tonka ,  
drzewo sandałowe

ORIENTALNO-PAPROCIOWY

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

czarny pieprz, akord ciernistej róży, 
akord nordyckiej brzozy

DRZEWNO-KWIATOWY

70 ZŁ

130 ZŁ
  Woda toaletowa 
Debonair
75 ml 933,20/l

42726   135,00   
69,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 79,99

  Woda toaletowa 
Debonair Gentlewoods
75 ml 933,20/l

42462   135,00   
69,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 135,00

  Woda toaletowa 
Mister Giordani
75 ml 933,20/l

33654   135,00   
69,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 64,99

  Woda perfumowana  
Lost in You dla niego
50 ml 1499,80/l

38509   147,00   
74,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 99,99

  Perfumy Signature  
dla niego
75 ml 1665,33/l

38587   210,00   
124,90 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 104,90

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

kardamon , cedr ,  
drzewo sandałowe 

DRZEWNO 
-AROMATYCZNY

 

 

 

   

MAKSYMALNA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

różowy pieprz, szałwia muszkatołowa, 
drzewo cedrowe

DRZEWNO-AROMATYCZNY

ST
AC

JA
: P

RE
ZE

NT
Y 

DL
A 

NI
EG

O

178 179



+ +

DARMOWA TOREBKA  
NA PREZENT  
W ZESTAWIE

WODA TOALETOWA  
+ DEZODORANT + MAŁA TOREBKA 

NA PREZENT ZA JEDYNE 

64,99 
KOD ZESTAWU: 148374 

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

akordy skóry , jabłko , bób tonka 

ORIENTALNO-DRZEWNO 
-OWOCOWY

EDYCJA 
LIMITOWANA 

NAJLEPSZY PREZENT 

  Woda toaletowa  
Be the Legend
75 ml 799,87/l

30468   110,00   
59,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 110,00

  Antyperspiracyjny 
dezodorant w kulce  
Be The Legend
50 ml 359,80/l

34076   24,00   17,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 24,00
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BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

bergamotka , czarny pieprz , 
wetiweria 

DRZEWNO 
-WETIWEROWY

WODA TOALETOWA + DEZODORANT  
W PUDEŁKU ZA JEDYNE 

89,99 
KOD ZESTAWU: 147154

ZAPAKOWANY W PUDEŁKO 
- GOTOWY  

DO PODAROWANIA

NAJLEPSZY PREZENT 

  Woda perfumowana 
Giordani Gold Man
75 ml 1133,20/l

38538   147,00   84,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 59,99

  Antyperspiracyjny dezodorant 
w kulce Giordani Gold Man
50 ml 359,80/l

42204   24,00   17,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 9,99

+ +NOWOŚĆ 
EDYCJA LIMITOWANA
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MAN

DRZEWNA, PIKANTNA 
WODA PERFUMOWANA, 
KTÓRA UJAWNI TWOJĄ 
ABSOLUTNĄ MOC

OBUDŹ W SOBIE 
BOHATERA

  Woda perfumowana 
Possess Absolute 
Man
75 ml 1333,20/l

45357   160,00

99,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 160,00

NOWOŚĆ 
EDYCJA LIMITOWANA

NOWOŚĆ 
EDYCJA LIMITOWANA
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84,99 
KAŻDA

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

czarny pieprz, 
cynamon, drzewo 
sandałowe

DRZEWNO-
KORZENNY

184 185


